

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі
М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті

Бекітемін

АТЖЭ ЖМ деканының м.а.

Шертаев Е.Т.

«16» 06 2021 ж.




2020-2021 оқу жылындағы
“Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар”
кафедрасының жұмысы туралы

ЕСЕБІ

«16» 06 2021ж. № 11 хаттамамен

АТЖЭ ЖМ Кеңесінде қаралды

Кафедра меңгерушісі

 Джусунбекова Г.Т.

1. Кафедраның құрылымы және оқу-өндірістік базасы

«Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» кафедрасы Университеттің Ғылыми Кеңесінің шешімімен 12.09.2002ж. құрылған. Кафедраны п.ғ.к., аға оқытушы Г.Т.Джусупбекова басқарады.

Қазіргі уақытта жалпы білім беру бөлімі болып табылады және «Ақпараттық технологиялар және энергетика» жоғары мектебінің кафедрасы болып табылады. Кафедра оқытушылар кабинеті (802), кафедра меңгерушісінің кабинеті (801) аудиторияларында орналасқан.

Жалпы аудиториялық және оқытушылардың кабинеттері қолданымдағы санитарлық нормаларына, жоспарына сай және білім берудің мемлекеттік стандарттарымен көзделген оқу жоспарлары және бағдарламалары орындауды қамтамасыз етуге мүмкіндік береді.

2. Кафедраның ғылыми-педагогикалық кадрлармен жинақталуы

Профессор-оқытушылар құрамы туралы мәліметтер. Жалпы оқытушылар саны 25 адамнан тұрады: соның ішінде ғылыми дәрежесі бар оқытушылардың үлесі – 4 (16%) (п.ғ.к., аға оқытушы Г.Т.Джусупбекова, ф-м.ғ.к., доцент М.М.Медетбеков, ф-м.ғ.к., доцент Р.А.Медетбекова, ф-м.ғ.к., аға оқытушы Г.М.Спабекова, ф-м.ғ.к.), аға оқытушылар үлесі – 11 (44%) (Н.М.Жайлаубаев, М.М.Амиров., Г.Т.Қоштаева, М.М.Тұрғанбекова, Б.Р.Колбоев, Б.А.Тулегенова, А.С.Назарова, Г.С.Шаймерденова, Н.Ж.Рахымбек, Д.С.Бибулова, Р.А.Самбетова), оқытушылар үлесі – 10 (40.0%). Базалық білімі бар оқытушылардың үлесі 100%, оқытушылардың орташа жас шамасы – 39,78 жас. Ғылыми дәрежесі бар оқытушылардың орташа жас шамасы – 59,75 жас.

Кафедра оқытушыларының ғылыми әдістемелік потенциалы жоғары. Барлық оқытушылар сабақтарды ағылшын тілінде жүргізеді.

2.1 кесте – Факультеттің (кафедраның) профессор-оқытушылар құрамы

№ п / п	Кафедра атауы	Барлық ПОҚ	Ғылым док., проф.	Ғылым кан., доцент	PhD доктор	Ғылыми атағымен дәреже үлесі %	Қосымша жұмыс істейтіндер		Сағат бойынша	ПОҚ тіл білуі		
							барлығы	ғылыми атағы барлары		Қаз тілі	Орыс тілі	Ағыл. тілі
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Ақпараттық коммуникациялық технологиялар	25	-	5	-	16				25	25	25

2.1 кестенің жалғасы

Базаға сәйкес білімі барлар	Мамандық бойынша еңбек өтілі барлар.	Ғылыми-пед.жұмыс өтілі			Жасы			
		5 жылға дейін	5-15 жыл	15 жылдан астам	35 жасқа дейін	35-50 жас	50 жастан асқан	зейнеткер
14	15	16	17	18	19	20	21	22
25	25	5	12	8	8	10	5	2

2.2 кесте – есепті кезең ішінде ОПК құрамы сапасының өзгеруі

Кафедра	Диссертация қорғағандар Т.А.Ә. (мамандығы көрсетіледі)	Ғылыми атақ, дәреже берілген оқытушылар Т.А.Ә. (мамандығы көрсетіледі)
Ақпараттық- коммуникациялық технологиялар	-	-

3. КАФЕДРАНЫҢ БІЛІМ АЛУШЫЛАР КОНТИНГЕНТІ

Білім алушылар контингенті туралы 2020-2021 оқу жылына кафедрада мәліметтер жоқ, кафедра- жалпы білім беретін болғандықтан.

4. Кафедраның оқу жұмысын және оқу жүктемесінің орындалуын ұйымдастыру

Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» кафедрасының 2020-2021 оқу жылының оқу жүктемесінің көлемі жоспар бойынша 11517,5 сағат құрайды. 2020-2021 оқу жылында 11517,5 сағат орындалды.

Кафедраның қазіргі даму кезеңіндегі негізгі міндеттері - мамандарды даярлау сапасын арттыру, қарқынды ғылыми-зерттеу жұмыстарымен интеграцияланған инновациялық білім беруді дамыту, білім беру және ақпараттық технологияларды жетілдіру.

М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті, онлайн оқытуға көшкеннен бастап, алғашқылардың бірі болып озық технологияларды белсенді қолданды. 2020-2021 оқу жылында күзгі оқу семестрі онлайн форматта өткізілді. Онлайн оқытуды енгізу кезінде университет бірнеше платформаны ұсынды. Алғашында университет portal.ukgu.kz жүйесін енгізді. Онлайн оқыту asu.ukgu.kz жүйесінде сәтті жүзеге асырылды, ол негізгі платформалардың бірі болып табылады және университеттің білім беру жүйесін қамтамасыз етеді. Университетте auezov.edu.kz онлайн оқыту веб-сайты бар. Бұл сайттың мүмкіндіктері өте кең. Онлайн оқыту режимде ИС ВУЗ жүйесі де қолданылады. Жүйе бізге оқу үдерісін жоспарлау мен басқаруды, оқытушылар мен студенттердің интерактивті және оффлайн режиміндегі оқу үдерісінде өзара әрекеттесуін жақсартуға мүмкіндік береді. Аталған платформаның арқасында білім алушылардың білімін ағымдағы және аралық бақылау жүзеге асырылды. Сабақтар онлайн оқыту форматында өткізілді, оқытушы әртүрлі платформаны пайдалануды іске асырды. Атап өтсек, ZOOM, Cisco WEBEX Meeting, MS Teams және әр оқушының байланысы бар бейне таратылым жүргізді. Сонымен қатар, университетте корпоративті пошта және Oqulyq.kz жазбаша емтихандары үшін прокторинг қолданылады. Білім алушылар орындаған тапсырмаларын корпоративті пошта және [e-mail](mailto:) арқылы жіберді. Шалғай аудандарда тұратын білім алушылар интернет желісі нашар болуына байланысты орындаған тапсырмаларды Whatsapp желісі арқылы жіберіп отырды. ОПК сабақ түсіндіру барысында видео-дәрістерді, видео-лабораториялық жұмыстарды және презентацияларды қолдану арқылы білім алушылардың АКТ пәніне деген қызығушылығын арттыра білді. Сонымен қатар оқытудың белсенді және интербелсенді әдістерін қолданды. Білім алушыларға әр тақырыпқа және БАӨЖ-на байланысты тапсырмалар беріліп отырды, өз кезегінде білім алушылар кері байланысқа шығып тапсырмаларын орындап жіберді. БАӨЖ қабылдау кестеге сай онлайн форматта өтті. Үлгерімі төмен білім алушыларға түсіндірме жұмыстары жүргізіліп, онлайн форматта қосымша конференциялар ашылды. Ерекше қажеттіліктері бар білім алушыларға мүмкіндіктері мен қабілеттеріне қарай тапсырмалар берілді. Білім алушылардың жіберген жауаптарын ОПК [e-mail](mailto:) арқылы қабылдап, бағалап отырды. Лабораториялық сабақтарда білім алушылар орындаған лабораториялық-практикалық тапсырмаларды интерактивті режимде өткізді. Сабақта қолданылған видео-дәрістер және видео-лабораториялық жұмыстар auezov.edu.kz сайтына

(<https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/showCategory/57/videlectsia?start=40>) және АКТ кафедрасының [youtube.com](https://www.youtube.com/channel/UCSM2nUIFnO-Q0MSSWCa2iFg?view) каналына (<https://www.youtube.com/channel/UCSM2nUIFnO-Q0MSSWCa2iFg?view>, https://youtube.com/playlist?list=PLp2-zplO_m34yBsZsa33VxMih-PvFj9a) жүктелді. Жүктелген видео-дәрістер және видео-лабораториялық жұмыстар білім алушыларға кез-келген уақытта өткен тақырыпты көріп, қайталауға мүмкіндік береді. www.asu.ukgu.kz порталына пәннің оқу-әдістемелік кешені жүктелді. Оқытушы-профессор құрамы университеттің ИС ВУЗ жүйесіндегі жеке парағында тапсырмаларды орындау кестесіне сәйкес әр тапсырма үшін электронды журналға ұпайлар қойды.

Карантиндік шаралардың әлсіреуіне байланысты 1-курс білім алушылары үшін 2020-2021 оқу жылының көктемгі семестрінде оқудың барлық бағыттары бойынша аралас оқыту форматында оқу үдерісі ұйымдастырылды. Аралас оқыту форматын ұйымдастырған кезде оффлайн және онлайн оқыту форматтарындағы сабақтардың келесі арақатынасы сақталады: дәрістер – онлайн; зертханалық сабақтар - оффлайн, санитарлық режим мен кем дегенде 1 метр әлеуметтік қашықтықты сақтай отырып өткізілді. COVID – 19 пандемиясымен негізделген карантин жағдайында, аралас оқыту форматына өту кезінде, оффлайн оқуды сақтау кезінде оқу процесін ұйымдастыруға қойылатын талаптарды, оқытушының дайындық деңгейіне, ерекше білім беру қажеттіліктері бар білім алушыларға онлайн оқыту технологиясын қолданып оқуға қолжетімділігін қамтамасыз етуге қойылатын талаптарды сақтаумен жүзеге асырылады. Сабақ өту кезінде аудитория толымдылығы (әлеуметтік қашықтандыру – 1 ш.м.-ге 1 адамнан) ескерілді (топтардағы білім алушылардың санына байланысты кейбір академиялық топтар екі аудиторияға бөлініп оқытылды), сабақтар кестесі білім алушыларға онлайн форматында қолжетімді болды, аудиториялық сабақтар ұзақтығын 40 минутқа дейін қысқартылды, СЭР ескере отырып зертхана сабақтарының кестесі әзірленді (әлеуметтік қашықтандыруды қамтамасыз ету, сабақтар арасында жабдықтарды дезинфекциялап өңдеу), әртүрлі академиялық топтардың үзілісте араласпауы қамтамасыз ету үшін жылжымалы өзгерістер кестесі жасалынды, кесте бойынша ауаны залалсыздандыру мен желдетуді қоса алғанда, аудиторияларды санитариялық өңдеу үшін оқу сабақтары арасында 20 минут үзіліс болды, антисептигі бар санитайзерлер/дозаторлар қолжетімді және көрінетін жерге орналастырылды сондай-ақ жеке қорғаныш құралдары (бетперделер, бір рет қолданылатын қолғаптар) әрбір 2 сағат сайын ауыстырылды, денсаулығы мен жасының жағдайы бойынша тәуекел тобына жататын қызметкерлердің денсаулығына байланысты факторлар ескеріледі. 65 жастан асқан адамдар сабақты онлайн форматта өткізуін жалғастырды, вирустық аурулар белгілері болған жағдайда білім алушылардың өтініші негізінде оларды онлайн оқу форматында оқытуды жалғастырады, бетпердесіз келген білім алушылар аудиторияларға жіберілмеді; кестеге сай бактерицидті шам 15 минутқа қосылды. Университет корпусына кіре берісте медициналық қызмет бөлімінің қызметкерлері бексиконтәктілік тепловизор арқылы кіретін адамдардың температурасын өлшеуді жүзеге асырды. Дене температурасы (37 градустан) жоғары болған кезде білім алушы, ОПК университетке жіберілмеді, оларға медициналық мекемеге жүгіну ұсынылды.

2020-2021 оқу жылында «Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» кафедрасының оқытушылардың жеке жоспарында берілген оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеу, әдістемелік ұйымдастыру, тәрбие, біліктілікті жоғарылату жұмыстары орындалып кафедра мәжілісінде талқыланды.

5. Кафедраның оқу-әдістемелік жұмысы.

5.1. Оқу жоспарын құру

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары үшін «Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» жалпы білім беру пәнінің типтік оқу бағдарламасы № 604 31 қазан 2018 жыл.

5.2 Оқу әдістемелік әдебиеттерді әзірлеу және басып шығару

Модульдік-рейтингтік жүйеге сәйкес типтік оқу бағдарламасы негізінде «Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» пәні үшін жұмыс оқу бағдарламасы (SILLABUS) жасалды. Жұмыс оқу бағдарламасы кафедра отырысында талқыланып, жоғары мектеп деканымен бекітілді. (Хаттама №1, 27.08.2020ж., хаттама №5 23.12.2020ж.) «Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» пәні бойынша оқытудың кредиттік жүйесіне сәйкес оқу-әдістемелік кешендер ағылшын тілінде жасалған. «Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» пәні бойынша ОӘК құрамына мыналар кіреді: типтік оқу бағдарламасы, силлабустар, дәрістер конспектілері, зертханалық жұмыстарға арналған нұсқаулар, БАӨЖ-н орындауға арналған нұсқаулар, ағымдағы бақылау тесттері, емтихан сұрақтары, билеттер және қорытынды бақылау тесттері, оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету картасы.

Барлық оқу сабақтары (дәрістер, зертханалық жұмыстар, ОЖБАӨЖ, ОБАӨЖ және т.б.) жұмыс оқу жоспарына сәйкес өткізілді. «Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» пәні бойынша ағымдық және қорытынды бақылауға арналған тесттер мен билеттер жасалды. Кафедра оқытушылары бекітілген кестеге сәйкес жұмыс істейді. Оқу жүктемесін бөлу және оқу сабақтарын өткізу білім беру стандартына сәйкес жүргізілді.

5.2–кесте. ОӘӘ баспадан шығару туралы мәлімет

Білім беру бағдарламасы (ББ)	Орындалуы	Оқу-әдістемелік әдебиеттер түрі							
		Оқулықтар /с. і. мем./ағыл. тілде рінде	Оқу құралы /с. і. мем./ағыл. тілде рінде	Оқу-әдістемелік құрал/ с. і. мем./ағыл. тілдерінде	Лекциялар конспектісі/ с. і. мем. /ағыл. тілде	Әдістемелік нұсқаулықтар, лаб., практик., сем., СӨЖ, КР (КП), т. б. (ДП), магистралік /докторлық диссертация, оның ішінде мем. және /ағыл. тілде жұмыс істеді	Кейстер, с.і. мем. /ағыл. тілде рінде	Іскерлік/Рөлдік ойындар, с. і. мем. /ағыл. тілдерінде	Видеоконтент (видеолекция/виртуалды лаборатория)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
(шифры және атауы)	Жоспар	-	-	-	-	-	-	-	-
ОПҚ саны	Фактісі	-	-	-	-	-	-	-	-
Каф АКТ	Жоспары	-	-	-	-	-	-	-	30
	Факт	-	-	-	-	-	-	-	30

5.3. Электронды оқу құралдарын дамыту

Электронды оқулықты баспадан шығару қарастырылған жоқ.

5.5. ПОӘК әзірлеу, бекіту және университеттің білім порталына орналастыру

Кафедрада өтілетін пән бойынша ПОӘК (техникалық, гуманитарлық және педагогикалық) үш бағытта жасалды және университеттің білім беру порталына (asu.ukgu.kz) орналастыру орындалды.

2020-2021 оқу жылында «Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» пәні бойынша қашықтықтан оқытуға дайындалған 15 бейне-дәріс және 15 бейне-зертханалық жұмыстарды auezov.edu.kz және youtube.com сайттарында, АКТ каналында жариялануы жоспарланып, орындалды.

Lecture №1-2. ICT role in key sectors of development of society. Standards in the field of ICT.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1167/ict-role-in-key-sectors-of-development-of-society-standards-in-the-field-of-ict.

Lecture №3-4. Introduction of computer systems. Architecture of computer systems.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1137/introduction-of-computer-systems-architecture-of-computer-systems.

Lecture №5-6. Software. Operating systems.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1147/software-operating-systems.

Lecture №7-8. Human-computer interaction.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1159/human-computer-interaction.

Lecture №9-10. Database systems.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1146/database-systems.

Lecture №11-12. Data analysis. Data management.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1140/data-analysis-data-management.

Lecture №13-14. Networks and Telecommunications.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1162/networks-and-telecommunications.

Lecture №15-16. Cybersafety.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1154/cybersafety.

Lecture №17-18. Internet technologies.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1132/internet-technologies.

Lecture №19-20. Cloud technologies. Mobile technologies.
<https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/showCategory/57/videolectsia?start=70>.

Lecture №21-22. Multimedia technologies.
https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1135/multimedia-technologies.

Lecture №23-24. Smart technology.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1136/smart-technology.

Lecture №25-26. Electronic Technologies. Electronic business. Electronic Learning, Electronic Government.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1150/electronic-technologies-electronic-business-electronic-learning,-electronic-government.

Lecture №27-28. Information technologies in the professional sphere. Industrial ICT.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1165/information-technologies-in-the-professional-sphere-industrial-ict.

Lecture №29-30. Prospects of development of ICT.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1164/prospects-of-development-of-ict.

Laboratory work №1-2. Computation of metrics of productivity of computer system: speed, efficiency, energy expenses, Amdal's law, CPU time.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1131/computation-of-metrics-of-productivity-of-computer-system.

Laboratory work №3-4. Determination of an operating system. Operation with files and directories.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1130/determination-of-an-operating-system-operation-with-files-and-directories.

Laboratory work №5-6. Determination of requirements to development convenient in application the Web

site.https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1153/determination-of-requirements-to-development-convenient-in-application-the-web-site.

Laboratory work №7-8. Development of database structure, creation of tables and requests. Working with a MySQL relational database. MySQL database administration using php My Admin. Working with a single-table

database.https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1138/working-with-cms-wordpress-and-joomla-web-design-with-photoshop-css-and-mysql.

Laboratory work №9-10. Design and creation of the presentations of lecture material, scientific reports, etc.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1160/design-and-creation-of-the-presentations-of-lecture-material,-scientific-reports,-etc.

Laboratory work №11-12. Processing of numerical information, editing formulas and creation of charts in spreadsheet editors.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1151/processing-of-numerical-information,-editing-formulas-and-creation-of-charts-in-plate-editors.

Laboratory work №13-14. Creation of a simple network configuration. IP addressing. Monitoring of a network. Analysis of traffic. Use of sniffers for the analysis of network packets.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1151/processing-of-numerical-information,-editing-formulas-and-creation-of-charts-in-plate-editors.

[1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1161/creation-of-a-simple-network-configuration-ip-addressing-monitoring-of-a-network-analysis-of-traffic~1](https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1161/creation-of-a-simple-network-configuration-ip-addressing-monitoring-of-a-network-analysis-of-traffic~1).

Laboratory work №15-16. Use of hardware and software for key generation. Application of the EDS and encoding in case of message.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1157/use-of-hardware-and-software-for-key-generation-application-of-the-eds-and-encoding-in-case-of-messag~1.

Laboratory work №17-18. Data acquisition from the server. Working with WordPress and Joomla web content management systems. Development a Website design using Photoshop multifunctional graphic editor CSS style sheet language. Using of the previously developed My SQL database for the work of the website.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1138/working-with-cms-wordpress-and-joomla-web-design-with-photoshop-css-and-mysql.

Laboratory work №19-20. Introduction to Google Docs and Microsoft Office Web Apps cloud services. Creation accounts to work with cloud services. Study of operation Modes associated with file storage, sharing and processing . Use of mobile technologies for receiving an information access, GPS navigators, GSM a signalling.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1145/creation-of-google-of%20accounts-with-use-of-google%20docs.

Laboratory work №21-22. Creation of video files with use of programs: Hyper Cam, Adobe Premiere Pro, Windows Movie Maker, etc.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1152/greation-of-video-files-with-use-of-programs-hyper-cam,-adobe-premiere-pro,-windows-movie-maker,-etc. Laboratory work №23-24. Operation with Smart-

applications: Smart TV, Smart Hub, etc.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1141/operation-with-smart-applications-smart-tv,-smart-hub,-etc.

Laboratory work №25-26. Operation with services on the website of the electronic government

http:
//egov.kz/cms/ru/government-services/for_citizen: registration of requests, obtaining counterparts of documents, etc.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1139/operation-with-services-on-the-website-of-the-electronic-government.

Laboratory work №27-28. Development of structure and the maintenance of a lesson in the environment of remote learning: Moodle, eDX, etc.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1158/development-of-structure-and-the-maintenance-of-a-lesson-in-the-environment-of-remote-learning-mood~1.

Laboratory work №29-30. Installation and use of application programs in the professional sphere. Working in the MatLab environment for scientific and technical computing. Working with the MatLab to boxes for applied problem solving.

https://auezov.edu.kz/kaz/%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D1%8B%D0%BA%D1%96%D1%82%D0%B0%D0%BF%D1%82%D0%B0%D1%80/428/view_bl/57/videolectsia/1142/installation-and-use-of-application-programs-in-the-professional-sphere.

Кафедра / группа Факультет / кафедра	ББ (ББ атауы және шифрі)	Оқытылатын пән саны	ПОӘК құрамы	
			Қол жетімділік	%- көрсеткі ш
Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	1105-Information and communication tech- nologies	1	1	100
Кафедра бойынша жалпы				100

5.6 ЖАОК әзірлеу

Кафедрада жалпы ашық онлайн курсы бойынша біліктілігін жоғарылату курсынан 8 оқытушы өтті және сертификаттарын алды.

Кесте 5.7

№	Кафедра	Мамандық / Білім беру бағдарламасы (шифрі және атауы)	Оқытушының Т.А.Ә. қызметі	Пәні	Тақырыбы	Біліктілікті арттыру орны
1	2	3	4	5	6	7
1	Ақпараттық – коммуникациял- ық технологиялар	1105- Information and communication technologies	Коштаева Г.Т.	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	АКТ пәні бойынша заманауи оқыту технологиялары	М.Әуезов атындағы ОҚУ
2			Мырзахмет К.Б.			
3			Алымова Б.Н.			
4			Қуанбай Н.Р.	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	Алматы экономикалық және статистика академиясы “AES- TRAINING” оқу орталығы
5			Турганбекова М.М.			
6			Назарова А.С.			
7			Колбоев Б.Р.	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	АКТ пәні бойынша заманауи оқыту технологиялары	М.Әуезов атындағы ОҚУ
8			Жайлаубаев Н.М.			
Кафедра бойынша барлығы:		1	8	1	2	2

5.7 Ашық сабақтарды ұйымдастыру және өткізу

Бұл бөлімде АКТ кафедрасының 2020-2021 оқу жылының 1,2 жарты жылдықтағы ашық сабақтар кестесінің орындалуы туралы есеп берілген. 2020-2021 оқу жылының

1,2-жартыжылдығында өткізілген ашық сабақтар туралы мәліметтер 5.8.кестеде келтірілген.

Кесте 5.8. 2020-2021 оқу жылының 1,2-жарты жылдықтағы өткізілген ашық сабақтар туралы мәліметтер

Семестр лер	Жоспар бойынша ашық сабақтар			Өткізілген ашық сабақтар,соның ішінде:								
				Магистратура бойынша			Докторантура бойынша			Сабақ түрі бойынша		
	Оры с	Қаз	Ағ ыл	Оры с	Қаз	Ағыл	Орыс	Қаз	Ағ ыл	Лекция	Практ. сабақ	Зерт. сабақ

I			2						1		1
Барлығы :	2									2	
II			3						3		
Барлығы :	3									3	
Жалпы:			3						4		1
	5									5	

АКТ кафедрасының ашық сабақтары 2020-2021 оқу жылының 1,2-жартыжылдық ашық сабақтары жоспарға сәйкес өтті. Барлық ашық сабақтар жоғары деңгейде жүргізілді. Кафедра деңгейінде өткізілген ашық сабақтар біліктілікті бола отырып және ЖОО-да білім беру үдерісін ұйымдастырудың заманауи талаптарына жауап береді.

Ашық сабақтарды өткізу қорытындылары кафедралардың әдістемелік семинарларында да қарастырылады. Айта кету керек, жас оқытушылар жетекші оқытушылардың ашық сабақтарына қызығушылықпен қатысады. Сабақтарда интерактивті тақталар, компьютерлер, проекторлар, видео-дәрістер, видео-зертханалық жұмыстар, үлестірме материалдар, ойын әдістері және басқа да интерактивті оқыту әдістері қолданылады.

Ашық сабақтар өткізген ОПҚ сапалық және сандық құрамы 5.9 кестеде келтірілген. Сонымен қатар, 2020-2021 оқу жылының 1,2-жарты жылдығындағы өткізілген ашық сабақтардың түрлері мен формалары 5.10 кестеде келтірілген.

Кесте 5.9 - Ашық сабақтарды өткізген ОПҚ-ның сандық және сапалық құрамы

№	Ашық сабақтар өткізген ОПҚ сапалық және сандық құрамы	
1	аға оқытушы	Утельбаева А.К.
2	оқытушы	Нышанбаева К.У.
3	аға оқытушы	Амиров М.М.
4	аға оқытушы	Тулегенова Б.А.
5	аға оқытушы	Жайлаубаев Н.М.
Барлығы		5

Кесте 5.10 - 2020-2021 оқу жылының 1,2 жарты жылдығындағы өткізілген ашық сабақтардың түрлері мен формалары

2020-2021 оқу жылының 1,2-жартыжылдығындағы өткізілетін ашық сабақтардың түрлері мен формалары						
Білім беру бағдарламасы (БП шифры мен атауы)	Дәрістер	Практикалық сабақтар	Семинарлық сабақтар	Зертханалық сабақтар	Ашық сабақтар саны	Оқу жылында кафедра бойынша білім алушылар саны
ХТ-20-1р,2р,4р,5р,6р,9р,10р,11р,13р,14р,16р	1				1	60
ИП-20-5р,5рс,7р,7рс				1	1	15
СМ-20-1к1,1к2,2к,2кс,4к,10к	1				1	58
ЭФ-20-1к,2к1,2к2	1				1	68
ФИ-20-2р,3р	1				1	54

5.8 Қашықтықтан оқыту технологияларын қолдану

Қашықтықтан оқыту технологиялары бойынша оқытушы профессор құрамы біліктілігін жоғарылатқан жоқ.

Кафедрада өтілетін Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар пәні қашықтықтан және онлайн оқыту технологиялары бойынша жүргізілді

Пәндер	Әдістемелік қамтылуы
Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	ПОӘК, электронды оқулықтар, презентациялар, видео дәрістер, тесттер

5.9. Оқу-әдістемелік жұмыстарды жетілдіру бойынша әдістемелік семинарлар, конференциялар ұйымдастыру және өткізу

Әдістемелік семинарының 2020-2021 оқу жылындағы I жарты жылдық есебі
Семинардың өткізілуі

№	Тақырыбы	Өткізу мерзімі	Оқытушылардың аты-жөні	Хаттама №
1	Оқу үдерісін ұйымдастырудың жаңа формасының бірі – онлайн оқыту технологиясы	16.10.2020ж.	Сабырханова Л.Ш.	№3 22.10.2020ж
2	Компьютерлік виртуальды технологиялар	11.11.2020ж.	Сейтханова А.Б.	№4 17.11.2020ж

Есепті кафедра мәжілісінде талқыланып, қабылданды.

Хаттама №10, 21.05.2021 ж.

Әдістемелік семинарының 2020-2021 оқу жылындағы II жарты жылдық есебі
Семинардың өткізілуі

№	Тақырыбы	Өткізу мерзімі	Оқытушылардың аты-жөні	Хаттама №
1	Қазіргі замандағы білім берудің заманауи жүйесі	13.01.2021ж.	Алымова Б.Н.	№6 15.01.2021ж
2	Smart технологияларын оқу процессінде қолдану	21.04.2021ж.	Байжанова М.Т.	№9 30.04.2021ж
3	Білім беруде ақпараттық коммуникациялық технологияны пайдаланудың тиімділігі	12.05.2021ж.	Мырзахмет Қ.Б.	№10 21.05.2021ж

Есепті кафедра мәжілісінде талқыланып, қабылданды.

Хаттама №10, 21.05.2021 ж.

5.11. Комиссиялар мен тексерулердегі жұмыс

2020-2021 оқу жылында кафедраның оқытушы профессорлық құрамы университеттің комиссия құрамына енген жоқ.

5.12. Мемлекеттік тілге аударылған 100 оқулықты оқу процесіне ендіру

Бұл бөлімде «Рухани жаңғыру»- «Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 оқулық» бағдарламасын жүзеге асыру туралы есебі беріледі. Білім беру бағдарламаларының, бакалавриаттың ББ пәндердің оқу-әдістемелік қамтылу картасына, оқу жұмыс жоспарларына (силлабустар) қосымша әдебиеттер тізіміне ендіру. Осыған орай келесі әдебиеттер енгізілді

1. Шваб Клаус Төртінші индустриялық революция. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018- 84әкз.

2. Элен Битэм, Рона Шарг Цифрлық дәуірде педагогиканы қайта зерделеу ХХІ ғасырдағы оқыту дизайны Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019- 384 экз.
3. Патрисия Уоллейс Интернет психологиясы. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019- 384 экз.
4. Мелисса А. Шилинг Технологиялық инновациялардағы стратегиялық менеджмент. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019- 384 экз.
5. Куртланд Л. Бове Джон В. Тилл Қазіргі бизнес-коммуникация. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019- 384 экз.
6. Стивен Р. Кови Жасампаз жандардың 7 дағдысы. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018-85экз.
7. Зина О’Лири. Зерттеу жобасын жүргізу: негізгі нұсқаулық . Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018-75экз.
8. Барлетт Стив. Бертон Диана. Білім берудегі зерттеулер. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018-90экз.

Оқу процесіне оқулықтарды ендіру мәліметін 5.14 кестеге сәйкес беріледі.

Кесте 5.14 – Қазақ тіліне аударылған шетелдік оқулықтарды оқу процесіне ендіру туралы мәлімет.

№ р/с	Оқулық атауы	Пәні	Мамандықтың/ББ шифрі және атауы
1	Төртінші индустриялық революция	Ақпараттық коммуникациялық технологиялар	Барлық мамандықтар
2	Цифрлық дәуірде педагогиканы қайта зерделеу ХХІ ғасырдағы оқыту дизайны	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	Педагогикалық мамандықтар
3	Интернет психологиясы	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	Барлық мамандықтар
4	Технологиялық инновациялардағы стратегиялық менеджмент	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	Гуманитарлық мамандықтар
5	Қазіргі бизнес-коммуникация	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	Гуманитарлық мамандықтар
6	Жасампаз жандардың 7 дағдысы	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	Гуманитарлық мамандықтар
7	Зерттеу жобасын жүргізу: негізгі нұсқаулық .	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	Барлық мамандықтар
8	Білім берудегі зерттеулер.	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар	Барлық мамандықтар

6. КАФЕДРАНЫҢ ҮЛГЕРІМІ

№	Факультеттер	Үлгерімі	
		I жарты жылдық	II жарты жылдық
1	АП	91,4	

2	ХТ	87,05	
3	СМ		87,3
4	ЖТ		91,5
5	ЕП		91,5
6	ИП	91,2	
7	ФИ	90,5	
8	МС		89,5
9	ЮМ	84,2	
10	ММГ		81,5
11	ТП		86,4
12	ББ	90,5	

7.Кафедрадағы оқу процесінің сапасын бақылау

«Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» кафедрасының ішкі бақылау комиссиясының 2020-2021 оқу жылының жылдық жұмыс жоспары мен кестесіне сәйкес келесі іс-шаралар жүргізілді. «Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» кафедрасы оқытушыларының 1-жарты жылдық өзара сабаққа кіру сапасын бақылау:

№	Күні	Кафедра, ПОҚ Т.А.Ә., сабақ түрі	Комиссия мүшелерінің Т.А.Ә.	Кірген сабақтарға комиссия мүшелерінің пікірлері	Кірген сабақтарға ескертулер мен ұсыныстар
1	30.09.20ж	Момбекова С.С. дәріс	Джусупбекова Г.Т. Байжанова М.Т. Сабырханова Л.Ш.	Студенттер дәрісті ынталы түрде тыңдаумен қатар сабақта өздерінің білімдерін көрсете білді.	Жалпы дәріс өз мақсатына жетті. Сабақ ЖОО талаптарына сай келеді.
2	30.10.20ж.	Байжанова М.Т. зертхана	Джусупбекова Г.Т. Коштаева Г.Т. Сабырханова Л.Ш.	Сабақ толығымен қамтылды және толық түсіндірілді. Сабақтың соңында бекіту сұрақтары қойылды.	Сабақ өз деңгейінде өтті. Студенттер зертханалық сабақта берілген тапсырманы жеке-жеке орындап шықты.
3	10.11.20ж.	Сабырханова Л.Ш. зертхана	Джусупбекова Г.Т. Байжанова М.Т. Алымова Б.Н	Оқытушы сабақты өз уақытында бастады. Сабақ тақырыбы күнтізбелік жоспарға сай. Жаңа тақырыпты студенттер толығымен меңгерді.	Қазіргі заманғы білім технологиялары инновациялық әдістерді қолдану керек.
4	29.10.20ж	Алымова Б.Н. зертхана	Джусупбекова Г.Т. Сейтханова Ә.Б. Байжанова М.Т..	Сабақтың тақырыбы толық ашылып, студенттер тапсырмаларды орындау барысында сабақты толық меңгергендерін көрсетті.	Жалпы сабақ мақсатына жетті. Сабақ өз деңгейінде өтілді.

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» кафедрасы оқытушыларының 2-жарты жылдық өзара сабаққа кіру сапасын бақылау

№	Күні	Кафедра, ПОҚ Т.А.Ә., сабақ түрі	Комиссия мүшелерінің Т.А.Ә.	Кірген сабақтарға комиссия мүшелерінің пікірлері	Кірген сабақтарға ескертулер мен ұсыныстар
1	23.04.21ж.	Назарова А.С. дәріс	Джусупбекова Г.Т. Тастанбекова Б.О. Сейтханова А.Б	Дәріс сабағы жоғарғы дейгейде жүргізілді. Сабақты оқытудың жаңа ақпараттық тәсілдерін қолдана отырып өтті. Сабақ өз мақсатына жетті.	Жалпы лекция өз мақсатына жетті. Сабақ өз деңгейінде өтілді.
2	20.04.21ж.	Тастанбекова Б.О. зертхана	Джусупбекова Г.Т. Назарова А.С. Сейтханова А.Б	Сабақ толығымен қамтылды және толық түсіндірілді. Сабақтың соңында бекіту сұрақтары қойылды.	Сабақ өз деңгейінде өтті. Студенттер зертханалық сабақта берілген тапсырманы жеке-жеке орындап шықты.
3	2.03.21ж.	Сейтханова А.Б. зертхана	Джусупбекова Г.Т. Назарова А.С. Мырзахмет Қ.Б.	Оқытушы сабақты өз уақытында бастады. Сабақ тақырыбы күнтізбелік жоспарға сай. Жаңа тақырыпты студенттер толығымен меңгерді.	Сабақ өз деңгейінде өтілді. Жаңа тақырыпты студенттер толығымен меңгерді. Студенттер берілген тапсырманы жеке-жеке орындап шықты.
4	25.02.21ж.	Мырзахмет Қ.Б. зертхана	Джусупбекова Г.Т. Тастанбекова Б.О. Назарова А.С.	Сабақтың тақырыбы толық ашылып, студенттер тапсырмаларды орындау барысында сабақты толық меңгергендерін көрсетті.	Көрнекі құралдарды орынды пайдалана білді. Аудиторияда интерактивтік тақта болса.

Кафедра оқытушыларының өзара сабаққа кіру сапасын бақылаудың сандық және сапалық көрсеткіштері:

Кафедра оқытушыларының өзара сабаққа кіру сапасын бақылау мақсатымен төмендегідей сабақ түрлеріне қатысуы:	Сабақ саны				
	Жоспар бойынша	8	орындалғаны		8
	Балл бойынша сабақ саны				
	3,6 төмен	3,6 – 3,9	4,0 – 4,5	4,6 – 5,0	барлығы
Дәріс	-	-	2	-	2
Зертханалық сабақ	-	-	6	-	6
Барлығы	-	-	8	-	8

Талдау:

1.2. Кафедра оқытушылары өзара сабаққа кіру барысында бір-бірімен тәжірибе алмасып, өз білімдерін одан әрі шыңдай түсті;

1.3. Кафедра мәжілісінде оқытушылардың жоспар бойынша кестеге сәйкес сабақтары талқыланды;

1.4. Осы сабақ барысында оқытушылар өзара тәжірибе алмасып, сабақ өту дәрежесін пысықтай түсті;

1.5. SWOT-талдау

S – күшті тараптары	W – әлсіз тараптары
<ul style="list-style-type: none"> - Барлық сабақтар силлабус пен КТЖ-ға сәйкес келеді - Инновациялық технологияларды қолдану - Сабақ кредиттік технологиялық оқытуға сәйкес келеді 	<ul style="list-style-type: none"> - Инновациялық технологияларды оқытушылардың барлығы қолданбайды - Студенттердің ғылыми – зерттеу жұмыстарының зертханалық сабақтарды орындаудағы жеткіліксіздігі
O - мүмкіндіктері	T - қауіптер
<ul style="list-style-type: none"> - Әр аудиторияда интерактивті тақтаны орнату және қолдану - Зертханалық сабақтарда лицензиялық бағдарламаларды қолдану 	-

1.6. Жыл соңында сабақ сапасын бақылау нәтижелері тиісті журналға ұқыпты әрі объективті түрде толтырып, ескертулер мен кемшіліктер назарға алынды. Жалпы өткізілген сабақтар өз дейгейінде жүргізілді;

1.7. Барлық сабақтар кестеге сәйкес жоспар бойынша жүргізілді.

2. Кафедрада өтілген ашық сабақтар

№	Ашық сабақ түрлері	Саны		Ескерту
		жоспар	орындалғаны	
1	2	3	4	5
1	Дәріс	4	4	Ашық сабақтарда жаңа технологияларды пайдалана отырып, сабаққа дайындалған слайдтар, презентацияларды пайдаланды. Дәріс сабақ заманауи талапқа сай.
	Зертханалық	1	1	Ашық сабақ мультимедиялық материалдар мен техникалық құралдарды пайдаланып өткізілді. Жаңа тақырыпты студенттер толығымен меңгерді.
	Барлығы	5	5	

Талдау:

- 2.1. Кафедра оқытушыларының ашық сабақтары кестеге сәйкес толығымен орындалды. Кафедра оқытушыларының ашық сабақтары барысында оқытушылар бір-бірімен тәжірибе алмасып, өз білімдерін одан әрі шындай түсті.
- 2.2. Кафедра мәжілісінде оқытушылардың жоспар бойынша кестеге сәйкес ашық сабақтары талқыланды. Осы сабақ барысында оқытушылар өзара тәжірибе алмасып, сабақ өту дәрежесін пысықтай түсті.

3. «Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» кафедра оқытушыларының өзара сабаққа кіруін бақылау

№	Сабақ түрлері	Саны		Ескерту
		жоспар	орындалғаны	
1	2	3	4	5
1	Дәріс	2	2	Лекция сабағы жоғарғы дейгейде жүргізілді. Сабақты оқытудың жаңа ақпараттық тәсілдерін қолдана отырып өтті. Сабақ өз мақсатына жетті.
2	Зертханалық	6	6	Сабақ мультимедиялық материалдар мен техникалық құралдарды пайдаланып өткізілді. Сұрақтарды танымдық тұрғыдан қарастыра отырып, барынша түсінікті жауаптар берілді.
	Барлығы	8	8	

Талдау:

- 3.1. Кафедра оқытушылары өзара сабаққа кіру барысында бір-бірімен тәжірибе алмасып, өз білімдерін одан әрі шындай түсті;
- 3.2. Кафедра мәжілісінде оқытушылардың жоспар бойынша кестеге сәйкес сабақтары талқыланды;
- 3.3. Осы сабақ барысында оқытушылар өзара тәжірибе алмасып, сабақ өту дәрежесін пысықтай түсті;
- 3.4. Жыл соңында сабақ сапасын бақылау нәтижелері тиісті журналға ұқыпты әрі объективті түрде толтырып, ескертулер мен кемшіліктер назарға алынды;
- 3.5. Жалпы өткізілген сабақтар өз дейгейінде жүргізілді;
- 3.6. Барлық сабақтар кестеге сәйкес жоспар бойынша жүргізілді.

4. Өзара сабаққа кіру бақылауына ұсыныс:

Кафедра оқытушылары оқыту барысында қазіргі заманғы білім технологиялары инновациялық әдістерін қолдану керек. Сабақтарда жаңа технологияларды пайдалана отырып, сабаққа дайындалған слайдтар, презентацияларды интерактивті тақтаны пайдаланып жеткізуге дайындау қажет. Кафедра мәжілісінде барлық сабақтың өтілуі талқыланып, олардың артықшылықтары мен кемшіліктеріне тоқталды. Жоспарланған сабақтар өз уақытында өтілді және сабақтардың пікірлері мен бағалары тиісті журналға тіркелді. Жалпы жоспарланған сабақтар өз деңгейіне жетіп, қазіргі заманғы білім технологиялары мен инновациялық әдістерін қолдану арқылы өтілді.

8. Кафедрада білім алушылардың өзіндік жұмысын бақылау

Кафедрада БАӨЖ ұйымдастыру және жүргізу басымды бағыттағы жұмыс болып табылады, өйткені БАӨЖ - оқу үрдісінің басты тармақтарының бірі. Кафедрада БАӨЖ графигі жасалған, оларды өткізу күндері белгіленген, БАӨЖ өткізу топтары мен формасы көрсетілген. БАӨЖ тиімді өткізу мақсатында кафедраның оқытушылары ағымдағы бақылауды қамтитын сұрақтардан, коллоквиум тақырыптары мен сұрақтарынан тұратын, рефераттар тақырыптары, пәндер бойынша таратпа материалдан тұратын кешенді тапсырмалар жасады. Олар силлабустар мен оқу-әдістемелік кешендерінде көрсетілген. Кафедрада өткізілген БАӨЖ сабақтарын тіркеу журналы бар, онда әр оқытушы білім алушылармен өткізілген БАӨЖ тақырыптары мен күндерін көрсетеді. Білім алушыларды университет аумағында немесе одан тыс өткізілген білім алушылардың ғылыми-білім алушылық конференцияларына қатысу үшін дайындау жұмыстары жасалды. Білім алушылардың ғылыми-зерттеу конференцияларына қатысу білім алушылардың кәсіби біліктілігін, жалпы білімін жоғарылатады және ол білім алушының кәсіби тәжірибе мен білімдерді жинақтауына септігін тигізеді, білім алушылардан үлкен өзіндік жұмысты орындауды талап етеді. Білім алушылардың дайындық деңгейі әр-түрлі болғандықтан, білім алушыларға жеке тапсырмалар беріледі. Тапсырма беру тақырыптың күрделілігіне байланысты. Дайындығы жоғары білім алушыларға таблицаларды, диаграммаларды, графиктерді, слайдтарды, кроссвордтарды дайындау жөнінде тапсырмалар беріледі. Сонымен қатар, кафедра оқытушылары оқу үрдісін ұйымдастыруда инновациялық және экспериментальды тәжірибелерге қатысады. Оқу үдерісінде дәріс жүргізудің жаңа формалары қолданылады. Барлық оқытушылар семинар сабақтарында тест түріндегі таратпа құралдарын пайдаланады. Кредиттік технологиясы бойынша оқитын барлық білім алушылар реферат, кейс, глоссарий, презентация жазып қорғайды. Рефераттардың, кейс, глоссарий, презентация тақырыптары пәннің силлабусында көрсетілген.

10. Ғылыми-зерттеу жұмыстары

-Мемлекеттік-бюджеттік тақырыптарынан орындалатын ҒЗЖ тақырыбы: Применение современных информационно-коммуникационных технологий в научно-исследовательской деятельности образования.

Кафедраның 27.11.2020 ж. №4 хаттамамен бекітілген ҒЗЖ тақырыбы:

ГБ НИР 21-05-01. Этап 1. Исследование закономерностей становления и развития информационного общества, свойств информации и особенностей информационных процессов;

Жетекшісі: п.ғ.к., доцент Джусупбекова Г.Т..

Орындаушылар: Медетбеков М.М., Медетбекова Р.А., Спабекова Г.М., Жайлаубаев Н.М., Амиров М.М., Қоштаева Г.Т., Колбоев Б.Р.

-Көрнекті ғылыми және творчестволық нәтижелерді кафедра бойынша: Шетел журналдарында және басқа да республикалық журналдарда мақалалар жарияланды;

-Кафедра бойынша ғылыми басылымдар туралы мәліметтер.

Жалпы мақалалар саны –74

Соның ішінде: Шетел журналдарында 19(оның ішінде –2SCOPUS, РИНЦ журналында - 17), Республикалық педагогикалық журнал(ЖАК) -14, Халықаралық ғылыми журнал(алыс және жақын шет ел) – 2, ХҒПК(ҚР) еңбектері-39(оның ішінде Әуезов оқулары – 14, ICITE – 12, студенттермен қосылып шығарған мақала саны –13).. Халықаралық Форум еңбектері – 0.

№	Жарияланым атауы	Жарияланым нәтижесі	Авторлар	Беттер саны	Басылым түрі
Импакт-факторлы журналдар (0,100)					
1	Использование информационных коммуникационных технологии в автоматизации химических процессов	Технология текстильной промышленности №2 (386). Научно-технический журнал SCOPUS. Импакт-фактор = 0,100, 2020г., С.165-169.	Р.А.Медетбекова, С.С.Момбекова, Г.С.Шаймерденова, Э.Б.Мусрепова, З.А.Маханова	5	Баспалы
2	Применение компьютерных информационных технологий в пищевой промышленности в казахстане	Технология текстильной промышленности №2 (386). Научно-технический журнал SCOPUS. Импакт-фактор = 0,100), 2020г., С.170-172.	Д.Т.Белесова, С.С.Момбекова, Г.С.Кенжебаева, А.Н.Жидебаева	3	Баспалы
3	Mmultimedia technologies in the network	Журнал РИНЦ. Перспективы модернизации современной науки, ISSN 2411-1899 № 9 (67) • Сентябрь, 2020	Амиров М.М., Сейтханова А.Б., Байжанова М.Т	5	Электронды
4	Қашықтықтан оқыту технологияларын қолдана отырып оқу процесін ұйымдастыру	Журнал РИНЦ. Эффективные исследования современности, ISSN 2411-1899 № 10 (68) • Октябрь, 2020	Амиров М.М. Тастанбекова Б.О., Куанбай Н.Р.	5	Электронды
5	The importance of information technology in the education system	Журнал РИНЦ. Научные исследования и разработки , ISSN 2411-1899 № 11 (69) • Ноябрь, 2020	Amirov M.M., Koshtaeva G.T., Baizhanova M.T., Sabyrhanova L.S.	5	Электронды
6	Modern information technologies in science and education	Журнал РИНЦ. Научные исследования и разработки , ISSN 2411-1899 № 11 (69) • Ноябрь, 2020	Amirov M.M., Turganbekova M.M., Myrzakhmet K.B., Seythanova A.B.	5	Электронды
7	Білім беру үдерісінің инновациялық құралдары.	Журнал РИНЦ. Научные исследования и разработки , ISSN 2411-1899 № 11 (69) • Ноябрь, 2020	Амиров М.М., Жайлаубаев Н.М., Колбоев Б.Р.	5	Электронды
8	"Білімді ақпараттандыру- білім сапасын көтеру"	Итоги науки в теории и практике 2020, ISSN 2411-1899 Декабрь 25-26, 2020	Amirov Manat Seythanova Aigerim Baizhanova Madina	5	Электронды
9	"Multimedia applications as a means of developing competencies in the educational environment"	Итоги науки в теории и практике 2020 , ISSN 2411-1899 Декабрь 25-26, 2020	Amirov Manat Baizhanova Madina Ussenova Aisaule Seythanova Aygerim	6	Электронды
10	Advantages of multimedia technology in modern education	Итоги науки в теории и практике 2020 , ISSN 2411-1899 Декабрь 25-26, 2020	Amirov Manat Zhailaubayev Nuraly Koshtaeva Gulbala Kolboev Bolat	5	Электронды
11	"Multimedia and their role in the modern world"	Итоги науки в теории и практике 2020 , ISSN 2411-1899 Декабрь 25-26, 2020	Manat M.Amirov Zhysypbekova Gulzat KarlygashNyshanbayeva	5	Электронды
12	"Assessment of information security of the internet environment by users of social networks"	Итоги науки в теории и практике 2020 , ISSN 2411-1899 Декабрь 25-26, 2020	Amirov Manat Koshtaeva Gulbala Nazarova Aynur Aihynbai Kylaisha	5	Электронды
13	"Design and creation of electronic textbooks for resource-oriented teaching of students"	Итоги науки в теории и практике 2020 , ISSN 2411-1899 Декабрь 25-26, 2020	Manat M.Amirov	5	Электронды
14	Қашықтан оқытуда білім алушылардың танымдық іс-әрекеттерін қалыптастыру	Наука и современность 2021 , ISSN 2411-1899, № 1 (71)•Январь 28-29, 2021	Амиров М.М., Сейтханова А.Б., Тастанбекова Б.О., Байжанова М.Т.	4	Электронды

15	Білім беруде танымдық іс-әрекет қалыптастыру–оқу үрдісін ойдағыдай ұйымдастырудың негізгі шарты .	Наука и современность 2021 , ISSN 2411-1899, № 1 (71)•Январь 28-29, 2021	Амиров М.М., Усенова А.Ж., Такибаева Г.А., Жангир Н.Б., Койшибекова Г.А.	4	Электронд ы
16	Қашықтықтан оқытуда студенттердің танымдық іс-әрекеттерін қалыптастырудың теориялық негіздері .	Наука и современность 2021 , ISSN 2411-1899, № 1 (71)•Январь 28-29, 2021	Жайлаубаев Н.М., Амиров М.М., Бекназарова Р.К., Колбоев Б.Р.	5	Электронд ы
17	Technology of using information in a network mode .	Перспективные направления развития современной науки 2021 , ISSN 2411-1899, № 3 (73)•Март 30-31, 2021	Amirov M.M., Baidibekova A.O., Pولاتbek A.M., Koshtayeva G.T.	4	Электронд ы
18	Разработка для мультимедиа технологий	Перспективные направления развития современной науки 2021 , ISSN 2411-1899, № 3 (73)•Март 30-31, 2021	Амиров М.М., Нышанбаева К.У., Бибулова Д.А., Жайлаубаев Н.М.	5	Электронд ы
19	Актуальность информационных технологий в образовании	XI Международная научно–практическая конференция «Theoretical approaches of Fundamental Sciences. Theory, Practice and prospects» Апрель. 2021г.	Сабырханова Л.Ш., Сабырханова Г.Ш.	4	Электронд ы
Республикалық журналдар (ЖАК)					
1	Design and simulation of virtual local area network using cisco packet tracer	Вестник Национальной академии наук Республики Казахстан ISSN 1991-3494 (print) November-December 2020	G. Dzhsupbekova	6	Мақала
2	Штурм – лиувилль операторының симметриялы болуының қажетті және жеткілікті шарты туралы	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	ф.-м.ғ.к., доцент Медетбекова Р.А.	5	Мақала
3	Шектерге арналған есептерді шешудің кейбір тәсілдері	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	ф.-м.ғ.к., доцент Медетбекова Р.А.	2	Мақала
4	Болашақ математика мамандарының шектер теориясын оқып-үйрену үдерісін жетілдірудің кейбір бағыттары	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	ф.-м.ғ.к., доцент Медетбекова Р.А.	2	Мақала
5	Биортогоналды жіктеулер туралы ұғым	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	ф.-м.ғ.к., доцент Медетбекова Р.А.	2	Мақала
6	Банах кеңістігіндегі биортогональді жүйелер туралы	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	Медетбеков М.М. - к.ф.-м.н., доцент	2	Мақала
7	Анықталған интеграл ұғымын туғызатын кейбір есептер туралы	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	ф.-м.ғ.к., доцент Медетбекова Р.А.	2	Мақала
8	Жалпы орта мектепте математикадан үйірме жұмыстарын ұйымдастыру мәселелері	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	Медетбеков М.М. - к.ф.-м.н., доцент	2	Мақала
9	Некоторые сведения о линейных дифференциальных уравнений	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	ф.-м.ғ.к., доцент Медетбекова Р.А.	2	Мақала
10	Ықтималдық ұғымының әртүрлі анықтамалары	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	ф.-м.ғ.к., доцент Медетбекова Р.А.	2	Мақала
11	Геометрияны оқыту үдерісінде компьютерлік ресурстарды білім беру мақсатында қолданудың	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	Медетбеков М.М. - к.ф.-м.н., доцент	2	Мақала

	мүмкіндіктері				
12	Ықтималдық ұғымының әртүрлі анықтамалары	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	ф.-м.ғ.к., доцент Медетбекова Р.А.	2	Мақала
13	Жаратылыстану-математикалық бағыттағы мектептерде көпжақтар тақырыбын оқыту ерекшеліктері	Алматы университетінің хабаршысы, №2 (14) 2021	Медетбеков М.М. - к.ф.-м.н., доцент	2	Мақала
14	Болашақ мұғалімдердің мәтіндік есептерді геометриялық әдіспен шешу дайындығын жетілдіру	Международный Научный Журнал Қазақстанның ғылымы мен өмірі №12/9 (155) 2020	ф.-м.ғ.к., доцент Медетбекова Р.А.	2	Мақала
Басқа журналдар					
Халықаралық конференциялар (алыс және жақын шет елдер)					
1	SpI сұраулары және логтарды визуализациялау	Global and regional aspects of sustainable development №54 may Copenhagen, Denmark 2021	Джусупбекова Г.Т. Тойлыбаев Н.С. Ордабаева Г.К.	5	Баспалы
2	Важность использование информационно - коммуникационных технологий в обучении английскому языку: перспективы учащихся из числа коренных народов	XXVI Международная научно-практическая конференция «Topical issues of practice and science», 18-21 мая 2021, Лондон, Великобритания	Сабырханова Л.Ш., Сабырханова Г.Ш.	4	Электронды
Халықаралық конференциялар (ҚР)					
1	Into the future with multimedia technology	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	Manat M. Amirov Bayan O. Tastanbekova Madina T. Baizhanova Nazira R. Kuanbai	3	Мақала
2	Distributed information systems	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	Manat M. Amirov Bayan O. Tastanbekova Madina T. Baizhanova	4	Мақала
3	Information technologies for effective management	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	Manat M. Amirov Kaisar B. Myrzakhmet Karlygash Nyshanbayeva	3	Мақала
4	Special role of information and communication technologies in education	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	Manat M. Amirov Madina Turganbekova Nuraly M. Jailaybaev	3	Мақала
5	It technologies as a necessary component of the education system	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	Manat M. Amirov M M. Medetbekov Bolot R. Kolboev	4	Мақала
6	Data protection and information security	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan	A. Ussenova Manat M. Amirov Raushan E. Zhumanova	4	Мақала

		Ноябрь 12-13 , 2020			
7	Modern information technologies in science and education	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	Manat M.Amirov Nazira R. Kuanbai Raushan K. Beknasarova	3	Мақала
8	Innovative tools for improving the effectiveness of the educational process	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	Manat M. Amirov Aygerim B. Seythanova lassat Sh. Sabyrhanova	3	Мақала
9	Information technologies in the modern education system	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	Aisaule Zh. Ussenova Manat M. Amirov Elmira T. Beisenova Gulmira M. Yerniazova	4	Мақала
10	Competence of a foreign language teacher in the use of ict	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	¹ Zhidebayeva Aziza Nyshanbaevna, ² Mombekova Sandugash Seysenbaevna, ² Belessova Damira Tursynhanovna, ² Shaimerdenova Guldana Smahulovna, ² Seytkhanova Aigerim Baubekkyzy	4	Мақала
11	Problems of safety cloud calculations	ICITE-2020 VII International Annual Conference «Industrial Technologies and Engineering» PROCEEDINGS Shymkent, Kazakstan Ноябрь 12-13 , 2020	Gulzat T. Jussupbekova, Gulbala T. Koshteva, Nazira Zh. Rakhymbek, Akmaral K. Utelbaeva	3	Мақала
12	"Massive Open Online Courses for Information Communication Technology"	ICITE-2020 VII International Annual Conference "Industrial Technologies and Engineering" proceedings Ноябрь 12-13 , 2020	Shymkent, 2020y. R.Sambetova A. Nazarova	3	Мақала
13	Ақпараттық жүйелерді құру принциптері	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. ШЫМКЕНТ	Амиров М.М., Байжанова М.Т., Сейтханова А.Б.	3	Мақала
14	Оқу процесінде қашықтықтан оқыту технологияларын қолдану	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. ШЫМКЕНТ	Амиров М.М., Тастанбекова Б.О. Куанбай Н.Р	4	Мақала
15	Инновациялық мультимедия технологияны пайдалану тиімділігі	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. ШЫМКЕНТ	Амиров М.М., Мырзахмет К.Б., Бибулова Д.А	4	Мақала
16	Network multimedia technologies	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты	Amirov M.M., Koshtaeva G.T.,	4	Мақала

		халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Sabyrkhanova L.Sh		
17	Multimedia development technology using macromedia flash	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Amirov M.M., Zhailaubaev N.M., Turganbekova M.T.	4	Мақала
18	Control functions in the process of object control	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Amirov M.M., Baijanova M.T., Nyshanbaeva K.U	3	Мақала
19	Information technology risks in the educational process	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Amirov M.M., Kolboev B.R., Baijanova M.T.	5	Мақала
20	Role of information technologies in knowledge transfer	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Amirov M.M., Medetbekov M.M., Medetbekova R.A	4	Мақала
21	Mathematical modeling of systems	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Amirov M.M., Nyshanbaeva K.U., Seythanjva A.B.	4	Мақала
22	Компьютерлік бағдарламалар – болашақ экономистерді оқытуға арналған қаржылық талдау жүйесі	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Алымова Б.Н., Ахметова К., Мирзакельдиев А.А., Утебаев Е.М.	4	Мақала
23	Студенттердің рухани жаңғыру аясында алынған білім сапасын бағалауды математикалық модельдеудің кейбір мәселелері	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Алымова Б.Н., Батырбекова А.А., Джакибаев А.Ш., Мирзакельдиев А.А.	4	Мақала
24	Қашықтықтан оқыту түрі: жаппай ашық онлайн курсы	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Джусупбекова Г. Т., Самбетова Р. А., Назарова А. С.	4	Мақала
25	Виды информационных технологий, используемых на уроках математики	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері Сәуір, 2021. Шымкент	Шаймерденова Г. С., Джусупбекова Г. Т., Айхынбай К. Т.	4	Мақала
26	Technologies in the educational process	«Әуезов оқулары-19: Тәуелсіз Қазақстанға – 30 жыл» атты халықаралықғылыми– тәжірибелік конференциясының еңбектері	Айхынбай К. Т., Мекемов А. С., Шаймерденова Г. С., Спабекова Г.М.	4	Мақала

Сәуір, 2021. Шымкент					
<i>Республикалық, аумақтық және басқа да конференциялар</i>					
1	Ақпараттық коммуникациялық технологияларды қолдану - қазіргі заман талабы	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Шараш М., Жеңісбек Б. СМ-20-9к1 тобының студенттері Қуанбай Н. Р. – оқытушы.	3	Мақала
2	Бұлтты технологияның қолжетімділігі	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Пернеш Э. ЕП-20-18к тобының студенті Тұрғанбекова М. М. – аға оқытушы.	2	Мақала
3	Cybersafety	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Қалы Ж., Әбілхан М. – СМ-20-5к1 тобының студенттері Қоштаева Г.Т. – аға оқытушы	2	Мақала
4	Компьютерлік жүйе эволюциясының экономикаға әсері	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	ЭФ-20-1к тобы студенттері Бейсекұл М. Алдабергенова А Оқытушы: Тастанбекова Б.О	3	Мақала
5	«Цифрлық ақпарат – өмір талабы»	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Қалыбаева А., Оралхан Ж. ЭФ 20-1к Амиров М.М. – аға оқытушы	2	Мақала
6	Ақт қолдану- заман талабы	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-	Еримбетова А., Сапарова В. ЭФ 20-4к Амиров М.М. – аға оқытушы	2	Мақала

		гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12			
7	Акт пайдалану арқылы сабақтың тиімділігін арттыру	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Дүйсенбай Ә., Қуандық Е. ЭФ 20-2к2 Амиров М.М. – аға оқытушы	3	Мақала
8	АрхитектураИКТ	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Бенсейтова А., Поддубная А. СМ 20-5р Амиров М.М. – аға оқытушы	2	Мақала
9	Роль мультимедийных технологии для обучающихся	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Жақсыбек А., Музрапова К. СМ 20-6р Амиров М.М. – аға оқытушы	3	Мақала
10	Роль ИКТ в инклюзивном образовании	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Кыдырали Ж. ФИ20-3к3 Самидин А. ФИ20-11к Шаймерденова Г.С. – т.ғ.к.	2	Мақала
14	Use of multimedia technologies as a new educational technology	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Еламан А., ФИ20-3к4, Аман А. ФИ20-1к1 Шаймерденова Г. – оқытушы	3	Мақала
15	Касе. Инфраструктура фондового рынка Казахстана	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары –	Садуақасова Акерке ФИ20-20р Тулегенова Б. – аға	2	Мақала

		Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	оқытушы		
16	Разработка и создание мобильного приложения для медицинских центров на основе ОС андроид.	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша XXIV республикалық студенттік ғылыми конференция 2021-03-12	Хивинцев Богдан ММГ-20-8р Нышанбаева Қ. – оқытушы	2	Мақала

Патент алу туралы мәліметтер:

Микроэлементтері бар баяу әсерлі тукоқоспалар алу тәсілі - өтінімі бойынша ҚР пайдалы модельге патент беру туралы «ҰЗМИ» РМК сараптама ұйымының шешімі қабылданғанын хабарланғаны туралы хабарлама №2020/1123.2

Авторлары: Джусупбекова Г.Т., Шаймерденова Г.Т., Жантасов К.Т., Қожахметова А.М., Дормешкин О.Б., Зият А.Ж., Джанмулдаева Ж.К., Аскербекова А.М., Досбаева А.М., Сарыпбекова Н.К..

Авторлық құқық алынған куәліктер:

	Тақырыбы	Авторлары	Мерзімі
1	Linux операциялық жүйесі	Джусупбекова Г.Т. Дильмагамбетова Б.М. Ордабаева Г.К.	Авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге құқықтардың мемлекеттік тізілімге мәліметтерді енгізу туралы КУӘЛІК 2021 ЖЫЛҒЫ 26 СӘУІР № 16947
2	Желілік қауіпсіздік	Джусупбекова Г.Т. Ордабаева Г.К. Тойлыбаев Н.С. Рахымбек Н.Ж.	Авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге құқықтардың мемлекеттік тізілімге мәліметтерді енгізу туралы КУӘЛІК 2021 ЖЫЛҒЫ 12 МАМЫР № 17440
3	Information and communication technologies	Жусупбекова Г. Т. Бесбаева Г. А. Ахметова С. Т. Рахымбек Н. Ж. Турганбекова М. М. Белесова Д. Т.	Авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге құқықтардың мемлекеттік тізілімге мәліметтерді енгізу туралы КУӘЛІК 2021 ЖЫЛҒЫ 25 МАМЫР № 17942

БҒЗЖ бойынша

Кафедра білім алушыларының ғылыми ізденіс жұмыстары бойынша келесілерді атап өтуге болады:

Төменде көрсетілген оқытушылар білім алушылармен бірге мақалаларын жариялады. Білім алушылардың ғылыми зерттеу жұмыстарының нәтижесі бойынша ғылыми жарияланымдар саны: 14.

№	Мақала атауы	Студент аты-жөні	БҒЗЖ бойынша жетекшісі
1	Competence of a foreign language teacher in the use of information and communication technologies	Жомай Б. ММГ-20-3к	Джусупбекова Г.Т. - п.ғ.к.
2	«Цифрлық ақпарат –өмір талабы»	Қалыбаева А., Оралхан Ж. ЭФ 20-1к	Амиров М.М. – аға оқытушы
3	Акт қолдану- Заман талабы	Еримбетова А., Сапарова В. ЭФ 20-4к	Амиров М.М. – аға оқытушы
4	Акт пайдалану арқылы сабақтың тиімділігін арттыру	Дүйсенбай Ә., Қуандық Е. ЭФ 20-2к2	Амиров М.М. – аға оқытушы
5	Архитектура ИКТ	Бенсейтова А., Поддубная А. СМ 20-5р	Амиров М.М. – аға оқытушы
6	Роль мультимедийных технологии для обучающихся	Жақсыбек А., Музрапова К. СМ 20-6р	Амиров М.М. – аға оқытушы
7	Cybersafety	Қалы Ж., Әбілхан М. СМ-20-5к1	Қоштаева Г.Т - аға оқытушы
8	Бұлтты технологиялардың қолжетімділігі	Пернеш Э. ЕП-20-18к	Тұрғанбекова М. – аға оқытушы
9	Роль ИКТ в инклюзивном образовании	Қыдырәли Ж. ФИ20-3к3 Самидин А. ФИ20-11к	Шаймерденова Г.С. – т.ғ.к.
10	Use of multimedia technologies as a new educational technology	Еламан А., ФИ20-3к4, Аман А. ФИ20- 1к1	Шаймерденова Г. – оқытушы
11	Ақпараттық - коммуникациялық технологияларды қолдану – қазіргі заман талабы	Шараш М., Жеңісбек Б., СМ-20-9к1	Қуанбай Н.Р. – оқытушы
12	Компьютерлік жүйе эволюциясының экономикаға әсері	Бейсекұл М., Алдабергенова А. ЭФ-20-1к	Тастанбекова Б.У. - оқытушы
13	Касе. Инфраструктура фондового рынка Казахстана	Садуакасова Акерке ФИ20-20р	Тулегенова Б. – аға оқытушы
14	Разработка и создание мобильного приложения для медицинских центров на основе ОС андроид.	Хивинцев Богдан ММГ-20-8р	Нышанбаева Қ. – оқытушы

2020 жылдың 2 желтоқсан күні «Ақпараттық технологиялар және энергетика» жоғарғы мектебінде «Рухани жаңғыру – жастар ғылымының нақты бағдары» атты білім алушылардың ғылыми конференциясы болып өтті. «Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» секциясында 17 білім алушының баяндамаларын тыңдау жоспарланған. Секцияның жұмыс барысында жоспарланған 17 баяндама тыңдалды және олардың 7-уі марапатталды. Сонымен қатар конференцияда белсене катысып, баяндама жасаған 10 білім алушы мақтау қағаздарымен марапатталды.

Баяндамалар келесі бағыттарды қамтыды:

1. Smart технологиялар
2. Заманауи ақпараттық технологиялар
3. Робототехника

Конференция Zoom платформасында онлайн режимде өткізілді. Баяндамалар презентациялар, web-қосымшалары арқылы көрсетілді.

Қазіргі таңдағы заманауи Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар және олардың ғылыми салалардағы, қоғамдағы үлесі туралы студенттер баяндамаларында қызу талқыланып, қарастырылды. Баяндамашы білім алушылардың көпшілігі баяндамаларын ағылшын тілінде еркін меңгерген және ағылшын тілінде жоғары деңгейде баяндауға қабілетті екендіктерін көрсетті. Сонымен қатар тыңдаушылар зор қызығушылықпен тыңдады. Баяндамалардың ішінен кафедра оқытушыларының бір ауызды пікірімен келесі білім алушылар мақтау қағаздарымен марапатталды:

1 – орын

Сейтмат Даниал ИП-20-4к3 тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Нышанбаева Қ. – оқытушы

Баяндама тақырыбы: Development of a mobile web application for a medical center.

1 – орын

Байболат Бағдат. ЕП-20-13к1 тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Айхынбай К. – оқытушы

Баяндама тақырыбы: Жаңа тілдік мағлұматтардағы бағдарламалау әдістері мен жаңа қазақстандық қондырғылар.

2 – орын Громова Анастасия. АП-20-8р тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Шаймерденова Г.- оқытушы

Баяндама тақырыбы: Cybersafety

2 – орын Рахманов Нұрдәулет. ЕП-20-20к тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Тастанбекова Б. – оқытушы

Баяндама тақырыбы: Youtube қосымшасында электронды бизнес жасау.

3 – орын

Туриев Диас. ИП-20-5к2 тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Джусупбекова Г.Т.- п.ғ.к., аға оқытушы

Баяндама тақырыбы: Artificial intelligence

3 – орын

Муталова Зарина ЕП-20-3к3 тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Амиров М.М. – аға оқытушы

Баяндама тақырыбы: Қабықша программамен жұмыс.

3 – орын

Жамбыл Анар. ХТ-20-14к тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Сейтханова А. - оқытушы

Баяндама тақырыбы: Corel Draw бағдарламасы CORELDRAW программасының интерфейсі

Белсенді студенттер үшін келесі білім алушылар мақтау қағаздарымен марапатталды: Байқожа А. АП-20-8к1, Исабаева А. АП-20-8к1, Төлбасы А. ЕП-20-3к1, Рысбекова Н. ЕП-20-3к2, Давлетова С. ЕП-20-13р, Каримова К. ЕП-20-16р, Елтохова Д. ИП-20-4к2, Бегалиева А. ЕП-20-20к, Едилов Қ. ХТ-20-9к4, Окаев Алексей ЕП-20-12р.

2021 жылдың 12 наурыз күні «Ақпараттық технологиялар және энергетика» жоғарғы мектебінде «Мәңгілік ел жастары – Тәуелсіздік кепілі» тақырыбындағы XXIV республикалық студенттік ғылыми конференциясы болып өтті. «Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» секциясында 21 студенттің баяндамаларын тыңдау жоспарланған. Секцияның жұмыс барысында жоспарланған 21 баяндама тыңдалды және олардың 6-ы марапатталды. Сонымен қатар конференцияда белсене катысып, баяндама жасаған 15 студент мақтау қағаздарымен марапатталды.

Баяндамалар келесі бағыттарды қамтыды:

4. Smart технологиялар
5. Заманауи ақпараттық технологиялар
6. Робототехника

Конференция Zoom платформасында онлайн режимде өткізілді. Баяндамалар презентациялар, web-қосымшалары арқылы көрсетілді.

Қазіргі таңдағы заманауи Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар және олардың ғылыми салалардағы, қоғамдағы үлесі туралы студенттер баяндамаларында қызу талқыланып, қарастырылды. Баяндамашы студенттердің көпшілігі баяндамаларын ағылшын тілінде еркін меңгерген және ағылшын тілінде жоғары деңгейде баяндауға қабілетті екендіктерін көрсетті. Сонымен қатар тыңдаушылар зор қызығушылықпен тыңдады. Баяндамалардың ішінен кафедра оқытушыларының бір ауызды пікірімен келесі студенттер мақтау қағаздарымен марапатталды:

1 – орын

Хивинцев Богдан ММГ-20-8р тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Нышанбаева Қ. – оқытушы

Баяндама тақырыбы: Разработка и создание мобильного приложения «Шымкент реклама» для ОС андроид.

2 – орын Абдіхан Ақниет, Кошерова Дана ММГ-20-6к тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Джусупбекова Г.Т.- п.ғ.к., аға оқытушы

Баяндама тақырыбы: Landscaping.

2 – орын

Бірлік Нұргүл ФИ-20-1к2 тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Рахымбек Н. – аға оқытушы

Баяндама тақырыбы: Scratch программасында ойындар ұйымдастыру.

3 – орын

Утебаева Диана ФИ-20-7р тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Алымова Б.- оқытушы

Баяндама тақырыбы: AI-powered chat bots for university.

3 – орын

Әбілдабек Асқар, Өтешова Сымбат ЭФ-20-5к2 тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Сабырханова Л. – оқытушы

Баяндама тақырыбы: Harmful effect of 5g on life with possibility solution.

3 – орын

Тұрлыбекова Жұлдыз, Шадибек Бейбарыс СМ-20-6к2 тобының студенті.

Ғылыми жетекшісі: Бибулова Д. – аға оқытушы

Баяндама тақырыбы: HTML тілінде web-сайт құру.

Белсенді студенттер үшін келесі студенттер мақтау қағаздарымен марапатталды: Абдусейт Бақытжамал ММГ-20-6к, Нұрланқызы Дана СМ-20-5к1, Жомай Бекнияз ММГ-20-3к, Ғабит Айгул ФИ-20-3р, Пернеш Эльмира ЕП-20-18к, Джолдасбекова Акмарал ТП-

20-13к1, Мантубай Бағдаулет ММГ-20-3к, Нұрланқызы Нұрбала ЭФ-20-1к, Шараш Мерей СМ-20-8к, Төлепберген Нурила ТП-20-10к2, Есиркепов Т. Райымбек К. – ММГ-20-2р, Сапархан Диас ЭФ-20-4р, Нурматов Бексултан ЭФ-20-1к, Мархабат Акназар СМ-20-5р, Садуакасова Акерке ФИ-20-20р.

12. Кафедраның тәрбие жұмысы

12.1. Ұйымдастыру жұмысы

«Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» кафедрасында тәрбие жұмысы жоспары жоғары мектебінің жоспарына сәйкес жасалған, кафедра мәжілісінде талқыланып қабылданған (Хаттама №1. 28.08.20.ж). 2020-2021 оқу жылында жарты жылға 29 тәрбие жұмысы жоспарланды және жоспар бойынша 29 іс-шара орындалды. М.Әуезов атындағы ОҚУ тәрбие жұмысы бойынша оқу бөлімінің нұсқауларына және ережелеріне сәйкес барлық оқу жұмыстары бойынша шаралары көрсетілген. Кафедра тәрбие жұмыстары түрлі бағытта жүргізілді, соның ішінде азаматтық-патриоттық және құқықтық тәрбие, рухани адамгершілік тәрбие, діни толеранттылықты қалыптастыру, экологиялық тәрбие, студенттердің өзін-өзі басқаруын және жастар инициативаларын дамыту жұмыстары бойынша.

Кесте 1

	Ұйымдастыру жұмысы	Азаматтық-патриоттық және құқықтық тәрбие	Рухани-адамгершілік тәрбие	Кәсіби және еңбек тәрбиесі	Діни толеранттықты қалыптастыру	Дене тәрбиесі мен салауатты өмір салтын және денсаулықты қорғайтын	Экологиялық тәрбие	Интеллектуалды және коммуникативтік мәдениетті қалыптастыру	Мәдени-эстетикалық және полимәдениетті тәрбие	Студенттердің өзін-өзі басқару және жастар инициативаларын	Барлығы
№	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Жоспарланған саны	3	5	6	2	2	3	2	1	3	2	29
Жоспардан тыс саны											
Барлығы:	3	5	6	2	2	3	2	1	3	2	29

2. Азаматтық-патриоттық және құқықтық тәрбие жұмыстары бойынша

«Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» кафедрасының оқытушылары сабақ жүргізетін топтарына студенттердің азаматтық-патриоттық, құқықтық тәрбиесіне көңіл бөлді. Қоғамдық саяси құқықтық тәрбиеге байланысты сабақ жүргізетін топтарда Қазақстан Республикасы Конституциясына енген өзгерістерді, ел басының Халыққа Жолдауымен таныстырып хабардар етіп отырды. Жастар арасында интернациональдық және патриоттық, құқық бұзушылықтың алдын алуға өткізілген іс шараларға ат салысты.

Қыркүйек айында кафедра меңгерушісі п.ғ.к., аға оқытушысы Джсупбекова Г.Т. және кафедра оқытушыларымен бірге Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқына жолдауы «Жаңа жағдайдағы Қазақстан: іс – қимыл кезеңі» онлайн форматта әңгімелер ұйымдастырып, насихатталды. (хаттама №2, 24.09.20 ж.)

Кафедра оқытушылары қыркүйек айында 1-ші курс білім алушыларын университет базасымен, тарихы және дәстүрлермен таныстыра отырып, Білім туралы заңмен, ЖОО

жарғысымен, ішкі тәртіп ережелерімен және міндеттерімен және университет құрылымымен таныстырды. (хаттама №2, 24.09.20 ж.)

2020 жылдың 25 қыркүйек күні ТП-19-18к тобымен кафедра оқытушысы Мырзахмет Қайсар ҚР Конституциясы күніне арналған «Конституция – келешек кепілі!» тақырыбында әңгіме жүргізді. (хаттама №2, 24.09.20 ж.)

2020 жылдың 23 қараша күні кафедраның аға оқытушы Тұрғанбекова Мадина Мырзабекқызы АП-20-6к4, АП-20-7к, АП-20-8к1, АП-20-8к2 топтарына ҚР Елбасы Н.Ә.Назарбаевтың «Болашаққа бағдар-рухани жаңғыру» тақырыбында тәрбиелік, ғылыми танымдық дәріс оқыды. (хаттама №4, 17.11.20 ж.)

2020 жылдың желтоқсан айында кафедраның жас оқытушысы Сейтханова Айгерім Баубекқызы Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне байланысты «Тәуелсіз елім – Қазақстан!» тақырыпты негізге ала отырып, онлайн форматта ХТ-20-9к3 тобымен дөңгелек үстел жүргізді. (хаттама №5, 23.12.20 ж.)

Қаңтар айында кафедра меңгерушісі п.ғ.к., аға оқытушысы Джусупбекова Г.Т. және кафедра оқытушыларымен бірге Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқына жолдауы «Жаңа жағдайдағы Қазақстан: іс – қимыл кезеңі» онлайн форматта әңгімелер ұйымдастырып, насихатталды. (хаттама №6, 15.01.21 ж.)

3.Рухани- адамгершілік тәрбие беру

Рухани-адамгершілік тәрбие мақсатында кафедра оқытушылары өздері сабақ беретін топтарында әр-түрлі жұмыстар атқаруға ат салысты, университет, жоғары мектеп аясында ұйымдастырылған іс-шараларға студенттермен бірге қатысып отырды.

«Ақпараттық және коммуникациялық технологиялар» кафедрасының оқытушысы Утелбаева А.Қ. 7.10.2020ж. күні академиялық топтарында ХТ-20-10к1 топ студенттерімен отбасылық құндылықтарды нығайту мақсатында «Отбасылық құндылық – тәрбиесінің қайнар көзі» тақырыбында әңгіме жүргізілді. «Отбасы – бір бірмен туыстық қатынаста өмір сүретін, ортақ тұрғын үймен экономикалық кооперациямен, ұрпақ қалдыру мақсатында ұйымдасқан әлеуметтік топ» деп түсініктеме берді. Әңгіме барысында, студентке өз отбасылары туралы анкеталық сауалнамалар алынды және сол сұрақтар талқыланып, кішігірім ойындар да ойнатылды. (Хаттама №3, 22.10.2020)

Кафедраның аға оқытушысы Момбекова Сандуғаш 2020 жылдың 15 қазан күні қазақ әдебиетінің жазушысы Жұмабай Тәшеновтың туылғанына 100 жылдығына (1925-1988) орай 2 курс МС-19-15-3к1 топ білім алушыларымен бірге дөңгелек үстел өткізілді. Ж. Тәшеновтың өмірбаянымен, шығармаларымен, өлеңдерімен студенттер таныса отырып, алғашқы өлеңдері баспасөз бетінде 40-шы жылдың басынан жариялана бастағанын, содан бергі уақыт ішінде оның қарақалпақ, қазақ, өзбек, орыс тілдерінде ондаған өлең, әңгіме, повестер жинағы, бірнеше драмалық шығармалары, көркем фильм сценарийлері дүниеге келгені туралы әңгіме барысында айтылды. (Хаттама №3, 22.10.2020)

2020 жылдың 30-шы қараша күні «Ақпараттық технология және телекоммуникация» кафедрасының оқытушысы Тастанбекова Б.О ЕП-20-11к1 тобының студенттерімен «Қазақ әдебиетінің жазушысы Тоқаш Бердияровтың туылғанына 95 жыл» толуына орай онлайн режимінде іс-шара өткізді. Тоқаш Бердияров ақиқат үшін өлең жазып, шындықты ту етіп өмір сүріп, жасырып, жабары жоқ, тура жүріп, кесіп айтатын ақын болды.Ешкімге ұқсамайтын біртуар тұлға болғандығы.Іс-шараның мақсаты жастарды шыншылдыққа, туралыққа, ақиқат үшін күресуге тәрбиелейді. (Хаттама №4, 17.11.2020)

2020 жылдың 10 желтоқсан күні кафедраның жас маманы Сабырханова Л.Ш. МС-19-15-3к2, 3к3 тобымен қазақ халқының «Халық қаһарманы» Бауыржан Момышұлының туылғанына жыл (1910-1982жж) тақырыбында дәрістік әңгіме жүргізді. (Хаттама №5, .12.2020)

«Ақпараттық және коммуникациялық технологиялар» кафедрасының оқытушысы Айхынбай К.Т. 21.02.2021ж. күні академиялық топтарында ТП-20-10к1 топ студенттерімен әдеби құндылықтарды нығайту мақсатында «Қазақ әдебиетінің ақыны, публицист Міржақып Дулатовтың туылғанына 135 жыл (1885-1935жж)» тақырыбында іс-шара жүргізілді. (Хаттама №7, 26.02.2021)

4. Кәсіби және еңбек бағытында тәрбие беру

“Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар” кафедрасының оқытушысы Алымова Б.Н. 2020 жылдың қараша айында АП-20-4к1 тобының студенттерімен “Ерекше қабілетті студенттерге психологиялық қолдау” тақырыбында дөңгелек стол өткізді. Ақпараттық ғасырда студенттердің педагогикалық-психологиялық тұрғыдан жан-жақты дамуы компьютер, интернет т.б. жаңа оқыту технологиялары және қазіргі қарым-қатынас құралдарымен тығыз байланысты. Студенттердің бұл ақпаратпен өзін-өзі қамтамасыз ету адамның іскер белсенділігіне, білімділігіне, мәдениетіне, ал жалпы айтқанда ғылым мен көзқарасқа түбегейлі әсер етеді. Бұл жағдайда болашақ маманның ақпараттық мәдениетті мен педагогикалық-психологиялық ерекшелігінің қалыптасуы мен жалпы оқу-тәрбие процесінің тиімділігінің артуына бағыттала жүргізіледі. (Хаттама №4, 17.11.2020)

2021 жылдың мамыр айында кафедра аға оқытушысы Амиров М.М. «Ашық есік күні» іс-шара ұйымдастырылып, атап өтілді. (Хаттама №9, 05.05.2021)

5. Діни толеранттықты қалыптастыру

2020 жылдың желтоқсан айында кафедраның аға оқытушысы Қоштаева Г.Т. «Нашақорлыққа жол жоқ!» тақырыбында МС-19-15-3к2 2 курс студенттерімен бірге пікір-сайыс өткізді. Пікір-сайыс барысында, анкеталық сұрақтар және әр білім алушы өз арман-мақсаттарымен бірге жарқын болашаққа қарай ұмтылыстарын бөлісті. (Хаттама №5, 23.12.2020)

2021 жылдың ақпан айында кафедраның оқытушысы Самбетова Р.А. ҚР Президентінің манифесінің негізінде «Діни экстремизм – бейбітшілік пен тұрақтылыққа төнген қауіп» тақырыбында академиялық топ студенттерімен іс – шара ұйымдастырды. (Хаттама №7, 26.02.2021)

2021 жылдың ақпан айында кафедра меңгерушісі және ПОҚ бірігіп, «Діннің тәрбиелік мәні. Жастардың діни сауаттылығы» тақырыбында әңгіме жүргізіледі. (Хаттама №7, 26.02.2021)

6. Дене тәрбиесі және салауатты өмір салтын қалыптастыру

2021 жылдың наурыз, ақпан, сәуір айларында кестеге сай кафедраның академиялық топ тәлімгерлері «Жастарды салауатты өмір салтын ұстануға» мақсатында тәлімгер сағаттар дөңгелек үстел өткізді. (Хаттама №9, 30.04.2021)

7. Экологиялық тәрбие беру

2021 жылдың наурыз айында кафедра меңгерушісі және ПОҚ бірігіп, «Гүлдене бер тәуелсіз, Қазақстан!» мақсатында, экологиялық іс-шара ретінде сенбілік өткізді және университет аумақтарын тазалау және абаттандыру бойынша сенбіліктерге қатысты. (Хаттама №8, 16.03.2021)

8. Интеллектуальды және коммуникативтік мәдениетті дамыту

2021 жылдың сәуір айында кафедра оқытушылары білім алушылармен бірге, студенттердің үйірмелерге қызығушылығын арттыру мақсатында ұйымдастырылған ғылыми үйірмелерге қатысуын қадағалады. (Хаттама №9, 30.04.2021)

9. Мәдени – эстетикалық және полимәдениеттілік тәрбие беру

2021 жылдың наурыз айында кафедраның аға оқытушылары Жайлаубаев Н.М. және Байжанова М.Т. академиялық топтармен бірге «8 – Наурыз Халықаралық әйелдер» күніне арналған мереке туралы дөңгелек үстел және кафедра оқытушылар «Әз-Наурыз-2021» мерекесіне іс – шара өткізіп наурыз көже таратылды. (Хаттама №8, 16.03.2021)

2021 жылдың мамыр айында «1 – Мамыр – Қазақстан Халықтарының бірлігі» күнін атап өтуге студенттермен бірге әңгіме жүргізді. (Хаттама №9а, 05.05.2021)

10. Білім алушылардың өзін-өзі басқару жүйесін және жастар бастамаларын дамыту

2021 жылдың сәуір айында кафедра меңгерушісі Джусупбекова Г.Т. және оқытушылары жиналыс барысында, Елбасымыз Н.Назарбаевтың «Мәңгілік ел» идеясы аясында азаматтық – патриоттық мазмұнын әңгіме жүргізу барысында талқыланды. (Хаттама №9, 30.04.2021)

2021 жылдың сәуір айында кафедраның оқытушысы Нышанбаева К.У. академиялық топ студенттерімен бірге «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» мақсатында «Жастар жемқорлыққа қарсы» тақырыбында пікір талас өткізді. (Хаттама №9, 30.04.2021)

13. Кафедраның кәсіптік бағдар беру жұмыстары

Биылғы 2020-2021 оқу жылында «АТ және Э» жоғары мектебінің «Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» кафедрасы ұйымдастыруымен мектеп бітіруші түлектермен кәсіби бағдар беру мақсатында төмендегі іс – шаралар жүргізілді.

1. 2020-2021 оқу жылына арналған кафедраның кәсіби бағдар беру жоспары дайындалды.
2. Кестеге сай Қазығұрт, Сайрам, Ордабасы, Бәйдібек аудандары және Шымкент, Кентау қалаларының жалпы білім беретін орта мектептермен байланыс орнатылды.
3. Мектеп оқушыларымен және ата-аналарымен кәсіби бағдар беру мақсатында он-лайн режимде кездесулер өткізілді.
4. Мектеп оқушыларына университет және факультеттер, жоғары мектептер туралы мәліметтер, ақпараттық слайдтар, анықтамалық материалдар таратылды.

Мектеп бітіруші оқушылармен кәсіби бағдар жүргізу мақсатында олардың қызығушылық танытатын мамандықтары бойынша жоғары мектептің кафедра меңгерушілері, атап айтқанда:

Жоғары мектеп декан қызметін атқарушы Исмаилов Х.Б., оқу-әдістемелік істер жөніндегі декан орынбасары Нышанбаева Ж.У. ,

«Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету» -кафедра меңгерушісі Ахметова Сабира Тастановна,

«Энергетика және дәстүрлі емес энергетикалық жүйелер», -кафедра меңгерушісі Сахметова Гульмира Едиловна,

«Техникалық мамандықтар үшін шетел тілі», -кафедра меңгерушісі- Макулбек Азамат Болатбекович,

«Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар», -кафедра меңгерушісі- Жусупбекова Гулзат Турысбековна,

«Ақпараттық жүйелер және математикалық модельдеу», -кафедра меңгерушісі –Изтаев Жалғас Дулатұлы және жоғары мектеп профессор-оқытушылары

«он-лайн режимде кездесулерге қатысып, кафедралардың мамандығы, оның негізгі ғылыми бағыттары, жетістіктері, студенттік өмірі, профессор –ғалымдары туралы мәліметтер берді.

Мектеп оқушылары және ата-аналарымен кәсіби бағдар беру жұмыстары және он-лайн кездесулер төмендегі кестеге сай өткізілді:

Бакалавриат талапкерлері бойынша мәлімет

№	Талапкердің Т.А.Ә.	Талапкердің базалық білімі (мектеп, колледж атауы)	Оқу орнын бітірген жылы	Байланыс мәліметі (ЖСН, ұялы-тел, e-mail, Instagram, VK, Twitter, Facebook)	Таңдаған білім беру бағдарламасы
1	Абдалиева Феруза Жаникулқызы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87759061360 feryzaabdaliyeva04@gmail.com	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
2	Абдилакимова Мадина Муратқызы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87078050703 madinaabdil-akimova@gmail.com	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
3	Әмірбек Инкар Бекжанқызы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87007129103 inkaramirbeki-va7@gmail.com	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
4	Данай Ханзада	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87055717126 khanza-da.danai@gmail.com	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
5	Жаппаров Нұржан Бахытжанұлы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87085840835 nur03gs@gmail.com	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
6	Жарылқап Алпамыс Дусетұлы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87757715852 i.alpamys@icloud.com	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
7	Жүніс Рамазан Ералыұлы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87057166912 ramazanunis@gmail.com	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
8	Жүсіпбек Арайлым Ғалымжанқызы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87475826344 arailymzhusip-bek29@gmail.com	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
9	Бегалы Заңғар	Кентау қаласы. Б.Момышұлы атындағы № 12 ЖББОМ	2021	87021784742	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
10	Жұматай Зере	Кентау қаласы. Б.Момышұлы атындағы № 12 ЖББОМ	2021	87776703032	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
11	Исабай Айжан	Кентау қаласы. Б.Момышұлы атындағы № 12 ЖББОМ	2021	87082586643	6B06120 - Ақпараттық жүйелер
12	Ерлан Акерке	Кентау қаласы. Б.Момышұлы атындағы № 12 ЖББОМ	2021	87084072998	6B06130 - Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету
13	Қозымет Жаннат	Кентау қаласы. Б.Момышұлы атындағы № 12 ЖББОМ	2021	87076111693	6B06120 - Ақпараттық жүйелер
14	Қуандықова Аружан	Кентау қаласы. Б.Момышұлы атындағы № 12 ЖББОМ	2021	87074062190	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
15	Тайшаева Несібелі Жолдасбекқызы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87712386795 Nesibeli0324@gmail.com	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
16	Тәліп Аружан Сапарқызы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87077185104 aruzantalipova@gmail.com	6B06130 - Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету
17	Абдирахманова Гүлмира Саматқызы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87072021716 gulmira.04@mail.ru	6B06120 - Ақпараттық жүйелер
18	Абдусалы Сымбат Қайыргалиқызы	Шымкент қаласы, №60 ЖББОМ	2021	87073057245 Symbatbainazarova3@gmail.ru	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
19	Алюбай Әділхан Бақытжанұлы	Шымкент қаласы, №61 ЖББОМ	2021	040409501844	6B06130 - Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету
20	Әбдірахман Айбар Ғалымжанұлы	Шымкент қаласы, №61 ЖББОМ	2021	030616500770	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
21	Басынбек Аяжан Үсенқызы	Шымкент қаласы, №61 ЖББОМ	2021	040510601502	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
22	Бердибаева Жұлдыз Әлімбекқызы	Шымкент қаласы, №61 ЖББОМ	2021	030812600831	6B06150 - Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар және қауіпсіздік
23	Дадажанова Зарина Нурланқызы	Шымкент қаласы, №61 ЖББОМ	2021	040810601840	6B06120 - Ақпараттық жүйелер
24	Елберген Еркеғали Бақытұлы	Шымкент қаласы, №61 ЖББОМ	2021	040411500669	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
25	Екбали Сұлтан БейбарысМохаммад Аминұлы	Шымкент қаласы, №61 ЖББОМ	2021	040424501844	6B06130 - Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету

26	Екбали Сұлтан Бекарыс Мохаммад Аминұлы	Шымкент қаласы, №61 ЖББОМ	2021	040424502031	6B06150 - Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар және қауіпсіздік
27	Қуандық Назым	Созақ ауданы ,Қайнар ауылы,ЖББОМ	2021	87022563877	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация
28	Нуриллаева Дурдана	Созақ ауданы ,Қайнар ауылы,ЖББОМ	2021	87004482004	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
29	Салиханова Сахиба	Созақ ауданы ,Қайнар ауылы,ЖББОМ	2021	87004762004	6B06150 - Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар және қауіпсіздік
30	Сайдулла Малика	Созақ ауданы ,Қайнар ауылы,ЖББОМ	2021	87716311021	6B06120 - Ақпараттық жүйелер
31	Алайдар Мерей	Ордабасы ауданы,Кзылжар орта мектебі	2021	87070980025	6B06150 - Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар және қауіпсіздік
32	Жамбыл Элиза	Ордабасы ауданы,Кзылжар орта мектебі	2021	87770980525	6B07150 - Электрэнергетикасы
33	Закри Нұрай	Ордабасы ауданы,Кзылжар орта мектебі	2021	87016311721	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
34	Көлбай Дана	Ордабасы ауданы,Кзылжар орта мектебі	2021	87089065663	6B07150 - Электрэнергетикасы
35	Әжмақан Қарахан	Ордабасы ауданы,Кзылжар орта мектебі	2021	87007980992	6B06150 - Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар және қауіпсіздік
36	Әжмақан Мұқаметжан	Ордабасы ауданы,Кзылжар орта мектебі	2021	87002940235	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
37	Саулехан Мұхтархан	Қазығұрт ауданы,Қазығұрт ЖББОМ	2021	87718974537	6B07150 - Электрэнергетикасы
38	Уәлихан Диас	Қазығұрт ауданы,Қазығұрт ЖББОМ	2021	87713484818	6B07150 - Электрэнергетикасы
39	Жарылқап Нұрдаулет	Қазығұрт ауданы,Қазығұрт ЖББОМ	2021	87764396363	6B06120 - Ақпараттық жүйелер
40	Құттыбек Дана	Қазығұрт ауданы,Қазығұрт ЖББОМ	2021	87477710630	6B06130 - Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету
41	Алиханұлы Рысқұлбек	Түлкібас ауданы,Жиынбай ЖББОМ	2021	87054916487	6B06120 - Ақпараттық жүйелер
42	Қамзабек Қасиет	Түлкібас ауданы,Жиынбай ЖББОМ	2021	87716362799	6B06130 - Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету
43	Шалқарұлы Әліби	Ордабасы ауданы,Шубар аулы.Д.Қонаев ат. орта мектеп	2021	8 707 732 78 24	6B07150 - Электрэнергетикасы
44	Хайдарова Гулнур Одилбекқызы	Ордабасы ауданы,Шубар аулы.Д.Қонаев ат. орта мектеп	2021	8 776 072 95 40	6B06130 - Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету
45	Усипбеков Досымжан Маратұлы	Ордабасы ауданы,Шубар аулы.Д.Қонаев ат. орта мектеп	2021	8 707 423 58 01	6B07150 - Электрэнергетикасы
46	Ізтілеу Дина Қайратқызы	Ордабасы ауданы,Шубар аулы.Д.Қонаев ат. орта мектеп	2021	8 747 572 63 52	6B06120 - Ақпараттық жүйелер
47	Атахан Асылжан Бауыржанұлы	Ордабасы ауданы,Шубар аулы.Д.Қонаев ат. орта мектеп	2021	8 776 668 344 40	6B07110 - Автоматтандыру және басқару
48	Асқар Дилнәз Маратқызы	Ордабасы ауданы,Шубар аулы.Д.Қонаев ат. орта мектеп	2021	8 775 019 57 81	6B06130 - Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету
49	АбдуманнобовОразимб ет Саиджаримович	Ордабасы ауданы,Шубар аулы.Д.Қонаев ат. орта мектеп	2021	8 771 138 46 07	6B07150 - Электрэнергетикасы
50	Берікқызы Шұғыла	Ордабасы ауданы,Шубар аулы.Д.Қонаев ат. орта мектеп	2021	8 707 522 34 80	6B06210 - Радиотехника, электроника және телекоммуникация

14. «АКТ» кафедрасының «Рухани жаңғыру» бағдарламасын орындауы

2020-2021 оқу жылында «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында жоспар бойынша 43 іс – шаралар жоспарланып, барлығы толығымен орындалды. Соның ішінде 6 басымдық, арнайы жобалар және кіші бағдарламалар бойынша жұмыстар атқарылды.

Кесте 14.1 - «Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша 2020-2021 оқу жылының «АКТ» кафедраның оқытушы -профессор құрамының жарияланымдар Медиа-сеткасы Жауапты орындаушының Т.А.Ә., телефоны, электронды мекенжайы:
Байжанова М.Т. 8-701-163-51-25., madyana_bayzhanova@mail.ru

№	мерзімі		Материал тақырыбы	Материал форматы	БАҚ атауы(телеканал, газет, сайт)	Спикер	Тиісті басымдық бағыт
	айы	аптасы					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Қаңтар	3 апта	Тәуелсіз елім – Қазақстан!	Мақала	«Танымал тұлға» Республикалық ғылыми – әдістемелік журнал №01 (008) 16.01.2021ж	кафедра аға оқытушылары: Тастанбекова Б.О., Қоштаева Г.Т., Мырзахмет Қ.Б.	Білімнің салтанат құруы
2	Ақпан	2 апта	Білім беру ортасында ақпараттық коммуникациялық технологияның қолдануы	Мақала	«Танымал тұлға» Республикалық ғылыми – әдістемелік журнал №03 (010) 16.02.2021ж	кафедра аға оқытушылары: Шаймерденова Г.С., Айхынбай К.Т., Байжанова М.Т., Сейтханова А.Б.	Білімнің салтанат құруы
3	Ақпан	4 апта	Рухани жаңғыру – ұрпақтың дара жолы	Мақала	Зейнеткер тынысы.kz №4 (171) 26.02.2021ж	оқытушы Айхынбай К.Т.	Білімнің салтанат құруы
4	Наурыз	1 апта	Уақыт пен кеңістіктің көкжиегі тоғысқан кез	Мақала	Рейтинг Газеті №9 (612) 4.03.2021ж	оқытушы Айхынбай К.Т.	Бәсекелік қабілет
5	Наурыз	3 апта	Мамандықты дұрыс таңдау – табысты өмірдің кілті	Мақала	Зейнеткер тынысы.kz №5 (172) 15.03.2021ж	аға оқытушы Шаймерденова Г.С.	Бәсекелік қабілет
6	Сәуір	4 апта	Рухани Жаңғыру – Ұлттың Ұлы Мұраты	Мақала	Зейнеткер тынысы.kz №8 (175) 29.04.2021ж	т.ғ.к., аға оқытушы Шаймерденова Г.С.	Білімнің салтанат құруы
7	Сәуір	4 апта	Білімнің салтанат құруы	Мақала	Айғақ газеті №17 28.04.2021ж	Аға оқытушы: Амиров М.М.	Білімнің салтанат құруы
8	Мамыр	4 апта	Білім алушылардың рухани жаңғырудағы ICT пәнінің рөлі	Мақала	«Тәуелсіз Қазақстан» №08 (104) 22.05.2021ж	Кафедара меңгерушісі: п.ғ.к., аға оқытушы Джусупбекова Г.Т., ф-м.ғ.к., доцент Спабекова Г.М., аға оқытушы Тұрғанбекова М.М.	Бәсекелік қабілет

Кесте 14. 2 «АКТ» кафедрасының 2020-2021 оқу жылының 1,2 жартыжылдығында жарияланымдары туралы салыстырмалы кесте

№	Жарияланған мақала саны		
	2020-2021 оқу жылының 1-ші жарты жылдығы	2020-2021 оқу жылының 2-ші жарты жылдығы	Барлық жарияланғаны
1	1	8	9

14.3. 2020-2021 оқу жылында кафедраның «Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша өткен іс-шаралар туралы мәліметі

1-ші мақсат.«Білімнің салтанат құруы - қазақстандықтардың басты табыс факторы ретінде білімнің салтанат құруына ұмтылу» басымдығын кафедра деңгейінде жүзеге асыру

1.1. «АКТ» кафедрасы бойынша «Рухани жаңғыру» бағдарламасының 2020-2021 оқу жылында жүзеге асырылуын қамтамасыз ететін жауапты болып Байжанова М.Т. бекітілді.

1.2. Академиялық топтарда Н.Назарбаевтың «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» бағдарламалық мақаласының мазмұнын меңгеру және қоғамдық өмірде жетекшілікке бағыттайтын тәлімгерлік сағаттар өткізді.

Сабырханова Л.Ш. «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» бағдарламалық мақаласының мазмұнын насихаттау барысында ИП-19-5рс тобының студенттерімен ZOOM бағдарламасында тәлімгерлік сағатын өткізді.

https://www.instagram.com/p/CQKx50ngkJ/?utm_medium=copy_link

Мырзахмет Қ.Б. «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» бағдарламалық мақаласының мазмұнын талқылау мақсатында «Рухани жаңғыру – ұлттың жаңғыруы» тақырыбында ИП-19-5кс тобының студенттерімен ZOOM бағдарламасында әңгіме жүргізу тәлімгерлік сағатын өткізді.

https://www.instagram.com/p/CQLEC-bgQuL/?utm_medium=share_sheet

1.3. «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында 2020 жылдың қыркүйек айында «Білім күнінде» кафедра меңгерушісі п.ғ.к., аға оқытушы Джусупбекова Г.Т. ЖТ-20-1к1 топ студенттерімен бірге алғашқы дәріс өтті.

https://www.instagram.com/p/CQKwrsTg7kN/?utm_medium=copy_link

1.5. ҚР Президенті Қ.Қ. Тоқаевтың 2020 жылғы 2 қыркүйектегі Қазақстан Халқына Жолдауының «Қолжетімді әрі сапалы білім» атты 5 бөлімін іске асыру мақсатында кафедра ПОҚ пен бірге әңгіме жүргізілді.

https://www.instagram.com/p/CQK4OpqAJE9/?utm_medium=copy_link

1.6. Qazaqtany журналына мақала жариялануы

	Автор	Qazaqtany № беттері	Мақала тақырыбы
1	Амиров М.М., Байжанова М.Т., Сейтханова А.Б.	Баспада, Желтоқсан, 2021	«Ақпараттық-коммуникациялық пәндік ортаның басты міндеті»
2	Тулегенова Б.А. Джусупбекова Г.Т.	Баспада, Желтоқсан, 2021	Освоение основ долгосрочного инвестирования – как путь к финансовому благосостоянию казахстанцев
3	Медетбекова Р.А., Джусупбекова Г.Т., Спабекова Г.М.	Баспада, Қыркүйек, 2021	Ұлттық тәрбие беру арқылы ұлттық мәдениеттілікті қалыптастырудың психологиялық маңызы
4	Чоррух А., Сабырханова Л.Ш., Нышанбаева Қ.У.	Баспада, Қыркүйек, 2021	Ақпараттық - коммуникациялық технологиялардың маңыздылығы: жалпы білім алушылар арасында ағылшын тілінде оқытудың тиімділігі

2-ші мақсат. «Сананың ашықтығы – халықтың үздік әлемдік жетістіктерді және практикаларды қабылдауын қалыптастыру» басымдығын кафедра деңгейінде жүзеге асыру

2.7. 2021-шы жылдың мамыр айында білім беру жүйесінде жоғары жетістікке кафедраның профессор Медетбеков М.М. арналған деректі бейне-ролик жасалды.

https://www.instagram.com/tv/CQK_jWUgn9Y/?utm_medium=share_sheet

3-ші мақсат. «Прагматизм – нақты мақсаттарға, білім беруге, салауатты өмір салты мен кәсіби жетістікке назар аударып отырып, мінез-құлықтың оңтайлы моделін қалыптастыру» басымдығын кафедра деңгейінде жүзеге асыру

3.9. 2021 жылдың сәуір айында кафедра меңгерушісі п.ғ.к., аға оқытушы Джусупбекова Г.Т. және кафедра ПОҚ бірге Стивен Р. Ковидің «Жасампаз жандардың 7 дағдысы» (7 Habits Of Highly Effective People), Зина О’Лири. Зерттеу жобасын жүргізу: негізгі нұсқаулық, Барлетт Стив. Бертон Диана. Білім берудегі зерттеулер кітаптарын талқылауға арналған Zoom платформасында онлайн іс-шара өткізді.

https://www.instagram.com/p/CQK-KEQgdLi/?utm_medium=share_sheet

3.10. «Birge – таза Qazaqstan» экологиялық көктемгі сенбілік жұмыстарын жүргізі және «көгалдандыру», ағаш салалары, жер, су ресурстары және оларды тиімді пайдалануға тәрбиелейтін іс-шаралар кешенін жасау; қоршаған ортаны қорғаудың жаһандық және аймақтық мәселелерін білім алушылардың санасына қалыптастыру және табиғатты қалпына келтіру үдерістеріне белсенді қатысу мақсатында ұйымдастырылған іс-шараларға кафедра оқытушылары белсене қатысты.

3.11. Сыбайлас жемқорлықтың көрінісіне төзбеушілікті қалыптастыру, оның алдын алу және онымен күрес тақырыптарында ұйымдастырылған іс – шаралар:

2020 жылдың қараша айында оқытушы Сабырханова Л.Ш. «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» мақсатында «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңдар» тақырыбында ЕП-20-18р тобымен ZOOM бағдарламасында дөңгелек үстел өткізді.

https://www.instagram.com/p/CQLCgePA3q7/?utm_medium=copy_link

2021 жылдың сәуір айында оқытушы Сейтханова Айгерім Баубекқызы «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» мақсатында «Жастар жемқорлыққа қарсы!» тақырыбында ZOOM бағдарламасында пікір талас өткізді.

2020 жылдың желтоқсан айында кафедра оқытушысы Алымова Б.Н. «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» мақсатында ФИ-20-7к3 топ студенттерімен «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес- еліміздің стратегиялық дамуындағы негізгі басымдықтардың бірі» тақырыбында ZOOM бағдарламасында дөңгелек үстел өткізді.

2021 жылы сәуір айында кафедра оқытушысы Тастанбекова Б.О ММГ-20-1к3к тобының студенттерімен Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу мақсатында «Жастар жемқорлыққа қарсы» тақырыбында келешек ұрпақты адал еңбек етуге баулу, өз мақсатына парасыз біліммен жету, «параға жол жоқ» деген ұранды қолдай отырып, әділ ортада өмір сүруге тәрбиелеу, парамен келген білім ертеңгі күні өз болашағына балта шабумен тең екені айта отырып, ZOOM платформасында онлайн режимде тәрбие сағаты жүргізді. https://www.instagram.com/p/CQLF2KDgKLN/?utm_medium=share_sheet

4-ші мақсат. «Бәсекелік қабілет – адами капиталды дамыту үшін жағдайларды жақсарту» басымдығын кафедра деңгейінде жүзеге асыру

4.12. «Толық адам: XXI ғасыр» атты білім алушыларға арналған кафедра деңгейінде тұлғаның – «құнды адами капиталы» ретінде даму пікірсайысқа арналған іс – шара: 2021 жылдың наурыз айында кафедра оқытушысы Тастанбекова Б.О. ММГ-20-1к5к тобының студенттерімен «Толық адам: XXI ғасыр» тақырыбында арлық салада жаңа міндеттер мен тың талаптар қойылу барысында ғылымдағы жаңалықтар адамды алға жетелеуі мақсатында ZOOM платформасында пікір талас жүргізді.

https://www.instagram.com/p/CQLF6oKAN5t/?utm_medium=share_sheet

5-ші мақсат. «Ұлттық бірегейлікті сақтау – ұлттың мәдени кодын сақтау» басымдығын кафедра деңгейінде жүзеге асыру

5.13. «Ұлттық құндылықтарымыз – мәңгілік ардақ тұтар асыл қазынамыз» және тағы басқа да «Ұлттық бірегейлікті сақтау басымдығы аясында өткізілген іс-шаралар:

Топ	Жауапты тұлға	Іс-шара атауы	Уақыты
АП-20-5к	Тұрғанбекова М.Т.	5.13. "Рухани жаңғыру" бағдарламасы аясында мемлекеттік тілді құрметтеу мақсатында тәлімгерлік тобының студенттерімен ZOOM бағдарламасы арқылы "Тіл татулық тірегі" атты пікір сайыс сабағы өткізілді.	Қыркүйек, 2020
СМ-20-6к1,9к1	Қуанбай Н.Р.	5.14. «Ұлттық құндылықтарымыз – мәңгілік ардақ тұтар асыл қазынамыз!» тақырыбында дөңгелек үстел өткізді. https://www.instagram.com/p/COLGK2-g5uc/?utm_medium=share_sheet	Ақпан, 2021
Эф-20-7к3	Сейтханова А.Б.	5.15. «Тәуелсіздігіме 30 жыл» тақырыбында ZOOM бағдарламасында әңгіме жүргізді. https://www.instagram.com/p/CQLMqU0gIT9/?utm_medium=share_sheet	Сәуір, 2021

6-ші мақсат. «Қазақстанның революциялық емес, эволюциялық дамуы – ілгері эволюциялық даму мақсатында қоғам мен диалогты кеңейту» басымдығын кафедра деңгейінде жүзеге асыру

6.16. 18 қазан Рухани келісім күніне байланысты «Тәуелсіздік Қазақстанның таңдауы – Татулық пен келісім!» тақырыбында кафедра белсенді оқытушысы Нышанбаева Қ.У. ЭФ-20-5к1 топ студенттерімен челлендж өткізді.

Арнайы жобалар 17 сала бойынша университет деңгейінде жүзеге асыру нәтиже көрсеткіштеріне қол жеткізу іс-шаралары

1. «Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық» арнайы жобасы аясында атқарылған жұмыстар:

1.17. 2020-2021 оқу жылындағы Ақпараттық коммуникациялық технологиялар пәні бойынша оқу-әдістемелік қамтамасыз ету картасына «Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық» арнайы жобасы аясында жарық көрген бакалавриаттың ББ пәндердің оқу-әдістемелік қамтылу картасына, оқу жұмыс жоспарларына (силлабустар) қосымша әдебиеттер тізіміне ендіру. Осыған орай келесі әдебиеттер енгізілді:

1. Шваб Клаус Төртінші индустриялық революция. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018- 84 экз.

2. Элен Битэм, Рона Шарг Цифрлық дәуірде педагогиканы қайта зерделеу XXI ғасырдағы оқыту дизайны Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019- 384 экз.

3. Патрисия Уоллейс Интернет психологиясы. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019- 384 экз.

4. Мелисса А. Шилинг Технологиялық инновациялардағы стратегиялық менеджмент. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019- 384 экз.

5. Куртланд Л. Бове Джон В. Тилл Қазіргі бизнес-коммуникация. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019- 384 экз.

Тәлімгерлік сағаттарда студенттерге қосымша әдебиет ретінде келесі оқулықтар ұсынылды:

1. Кови, Стивен Р. Жасампаз жандардың 7 дағдысы: тұлғаны дамытудың тегеурінді тетіктері [Мәтін]: монография / С.Р. Кови; жоба жетекшісі Р. Кенжеханұлы; ауд. Ғ. Төлеғұл [және т.б.]; жауапты ред. Ә. Жапақ. — Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018. — 350, [2] б.

2. Бартлетт, Стив. Білім берудегі зерттеулер: кіріспе / С. Бартлетт, Д. Бертон; ред. алқа Қ. Е. Көшербаев және т. б.; ауд. Б. М. Мизамхан, 2020. – 462, [2] б.

3. О’Лири, Зина. Зерттеу жобасын жүргізу: негізгі нұсқаулық : монография / З. О’Лири ; ред. алқа Қ. Е. Көшербаев және т. б. ; ауд. Ж. Жұмашева, 2020. – 470, [2] б.

2021 жылдың сәуір айында кафедра меңгерушісі п.ғ.к., аға оқытушы Джусупбекова Г.Т. және кафедра ПОҚ бірге Стивен Р. Ковидің «Жасампаз жандардың 7 дағдысы» (7 Habits Of Highly Effective People), Зина О’Лири. Зерттеу жобасын жүргізу: негізгі нұсқаулық, Барлетт Стив. Бертон Диана. Білім берудегі зерттеулер кітаптарын талқылауға арналған Zoom платформасында онлайн іс-шара өткізді.

https://www.instagram.com/p/CQK-KEQgdIi/?utm_medium=share_sheet

2. «Туған жер» арнайы жобасы.

3. «Қазақстанның сакральды географиясы» арнайы жобасы бойынша өтілген іс – шаралар:

3.23. 2021 жылдың мамыр айында кафедра меңгерушісі Г.Т.Джусупбекова және профессор – оқытушыларымен бірігіп, «Рухани жаңғыру» аясында Шымкент қаласы, Сайрам ауданында орналасқан мың жылдық тарихы бар кесене орындарына өлкетану саяхаты ұйымдастырды.

Топ	Жауапты тұлға	Іс-шара атауы	Уақыты
Эф-20-1к	Нышанбаева Қ.У.	«Қазақстанның киелі жерлері» тақырыбында ZOOM платформасында ашық тәрбие сағаты өтілді	наурыз, 2021

4. «Жаһандағы заманауи қазақстандық мәдениет» арнайы жобасы аясында атқарылған жұмыстар:

Кафедраның профессор-оқытушылар құрамының алыс және жақын шетелдердегі ғылыми басылымдарда зерттеу нәтижелерін жариялауы (ғылыми мақалалар мен монографиялар):

ПОҚ	Мақала атауы	Басылым
Джусупбекова Г.Т. Дильмагамбетова Б.М. Ордабаева Г.К.	linux операциялықжүйесі	Авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге құқықтардың мемлекеттік тізілімге мәліметтерді енгізу туралы Куәлік 2021 жылғы 26 сәуір № 16947
Сабырханова Л.Ш., Сабырханова Г.Ш.	Важность использование информационно - коммуникационных технологий в обучении английскому языку: перспективы учащихся из числа коренных народов	XXVI Международная научно-практическая конференция «Topicalissuesofpracticeandscience», 18-21 мая 2021, Лондон, Великобритания
Джусупбекова Г.Т. Тойлыбаев Н.С. Ордабаева Г.К.	SPL сұраулары және логтарды визуализациялау	Global and regional aspects of sustainable development №54 may Copenhagen, Denmark 2021
Медетбекова Р.А., Шаймерденова Г.С.	Использование информационных коммуникационных технологий в автоматизации химических процессов	Технология текстильной промышленности №2 (386). Научно-технический журнал SCOPUS. Импакт-фактор = 0,100, 2021г., С.165-169.

5. «Қазақстанның 100 жаңа есімі» арнайы жобасы аясында атқарылған жұмыстар:

«Әуезов университетінің 100 жаңа есімі» байқауына үміткер ретінде «Ақпараттық коммуникациялық технологиялар» кафедрасының оқытушылары Нышанбаева Қ.У. және Мырзахмет Қ.Б. қатысып, сертификатпен марапатталды.

6. «Латын әліпбиіне көшу» арнайы жобасы

7. «Ауыл ел бесігі» арнайы жобасы

8. «Архив – 2025» арнайы жобасы

9. Ұлы даланың ұлы тұлғалары» арнайы жобасы

Ұлы Даланың ұлы тарихи тұлғаларының өмірі мен мұраларын зерделеу және насихаттау:

Топ	Жауапты тұлға	Іс-шара атауы	Уақыты
ММГ-20-2к2	Тастанбеков а.Б.Т.	Қазақ әдебиетінің жазушысы Тоқаш Бердияровтың туылғанына 100 жыл (1925-1994 ж.ж) ZOOM платформасында тәрбие сағаты өткізілді	Қараша, 2020
ЭФ-20-5к4	Сабырханов а.Л.Ш.	Қазақ халқының «Халық Қаһарманы» Бауыржан Момышұлының туылғанына 95 жыл (1910-1982ж.ж) ZOOM платформасында тәрбие сағаты өткізілді	Желтоқсан, 2020
ТП-20-10к1, 10к2	Айхынбай К.Т.	Қазақ әдебиетінің ақыны, публицист Міржақып Дулатовтың туылғанына 135 жыл 1885-1935 ж.ж) офлайн режимде ашық сабақ өткізілді	Ақпан, 2021
Әр түрлі академиялы	ПОҚ	Қазақтың лирик ақыны, мұзбалақ ақын Мұқағали Мақатаевтың туылғанына 90 жылдық мерейтойына арналған «Жырлайды Жүрек!» атты мерекелік іс – шара өткізілді. https://www.instagram.com/p/CML-pVdhNa6/?utm_medium=copy_link	Наурыз, 2021
ПОҚ	Байжанова М.Т.	Кафедрамыздың Ұлы Тұлғасы ф.-м.ғ.к., доцент Медетбеков М.М. арналған бейне ролик жасалды. https://www.instagram.com/tv/CQK_jWUgn9Y/?utm_medium=share_sheet	Мамыр, 2021

10. «Түркі әлемінің генезисі» «генезис тюркского мира» арнайы жобасы

10.32. 2021 жылдың мамыр айында кафедра меңгерушісі Г.Т.Джусупбекова және профессор – оқытушыларымен бірігіп, «Рухани жаңғыру» аясында Шымкент қаласы, Сайрам ауданында орналасқан мың жылдық тарихы бар кесене орындарына өлкетану саяхаты ұйымдастырды.

11. «Ұлы даланың ежелгі өнер және технологиялар мұражайы» арнайы жоба

12. «Дала фольклоры мен музыкасын мың жыл» арнайы жоба

13. «Кино және телеарналадағы тарих» арнайы жоба

Іс-шара атауы	Мерзімі
«Өлкетану» саяхаты туралы бейне-ролик түсірілді.	Мамыр, 2021
«АКТ» кафедрасының өмір тарихы туралы бейне-ролик түсірілді.	Мамыр, 2021
Кафедра меңгерушісі п.ғ.к., аға оқытушы Джусупбекова Г.Т. туралы бейне-ролик түсірілді.	Мамыр, 2021
Кафедрамыздың Ұлы Тұлғасы ф.-м.ғ.к., доцент Медетбеков М.М. арналған бейне ролик жасалды. https://www.instagram.com/tv/CQK_jWUgn9Y/?utm_medium=share_sheet	Мамыр, 2021

14. «Еңбек – елдің мұраты» арнайы жоба
 15. «Құқықтық мәдениет» арнайы жоба
 16. «Үнем – қоғам қуаты» арнайы жоба
 17. «Дәстүр мен ғұрып» арнайы жоба

Тобы	Жауапты	Іс шара тақырыбы	Мерзімі
СМ-20-6к1	Жайлаубаев Н.М.	«Өз-Наурыз -2021» мерекесіне орай, қазақтың салт – дәстүрін сақтай отырып, ZOOM платформасында іс – шара өткізілді.	Наурыз, 2021
Эф-20-7к1	Колбоев Б.Р.	1 – мамыр – Қазақстан Халықтарының бірлігі күнін атап өтті.	Мамыр, 2021

1.43.«Рухани қазына» кіші бағдарламасы

«Рухани Қазына» – сыйластық дәстүрлеріне, жер мен ел тарихына қызығушылықты жаңғырту бойынша өткізілген іс-шаралар:

Сейтханова А.Б. «1 НАУРЫЗ – АЛҒЫС АЙТУ КҮНІ» мерекесіне орай ИП-20-1к тобында «Алғыс айту - парызым» атты тақырыпта тәлімгерлік сағатын өткізді.(наурыз айы).

https://www.instagram.com/p/CMMGv4jBtMc/?utm_medium=share_sheet

2.«Тәрбие және білім» кіші бағдарламасы

Жан-жақты және үйлесімді дамыған жеке тұлғаны қазақстандық патриотизм рухында тәрбиелеу мақсатында өткізілген іс-шаралар:

2020 жылдың 25 қыркүйек күні ТП-19-18к тобымен кафедра оқытушысы Мырзахмет Қайсар ҚР Конституциясы күніне арналған «Конституция – келешек кепілі!» тақырыбында әңгіме жүргізді. 2020 жылдың 23 қараша күні кафедраның аға оқытушы Тұрғанбекова Мадина Мырзабекқызы АП-20-6к4, АП-20-7к, АП-20-8к1, АП-20-8к2 топтарына ҚР Елбасы Н.Ә.Назарбаевтың «Болашаққа бағдар-рухани жаңғыру» тақырыбында тәрбиелік, ғылыми танымдық дәріс оқыды.

2020 жылдың желтоқсан айында кафедраның жас оқытушысы Сейтханова Айгерім Баубекқызы Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне байланысты «Тәуелсіз елім – Қазақстан!» тақырыпты негізге ала отырып, онлайн форматта ХТ-20-9к3 тобымен дөңгелек үстел жүргізді.

2021 жылдың мамыр айында кафедра аға оқытушысы Амиров М.М. «Ашық есік күні» іс-шара ұйымдастырылып, атап өтілді.

3.«Атамекен» кіші бағдарламасы

4. «Ақпарат толқыны» кіші бағдарламасы бойынша БАҚ-та жарық көрген мақалалар.

17. Аттестаттау комиссия жұмысы

Кафедра жалпы білім беретін болғандықтан 2020-2021 оқу жылына кафедрада білім алушылардың Аттестаттау комиссия жұмысы туралы мәліметтер жоқ.

18. Кафедра оқытушыларының біліктілігін жоғарылату жұмысы туралы мәлімет

Кафедраның 2020-2021 оқу жылдарына арналған ОПҚ біліктілігін арттыру жоспары бойынша 5 оқытушы жіберілді.

Жоспар бойынша Коштаева Г.Т., Мырзахмет Қ.Б., Алымова Б.Н. (№7 хаттама 21.02.21ж. онлайн жүйесінде) және Жайлаубаев Н.М., Колбоев Б.Р. (№11 хаттама 16.06.21ж. онлайн жүйесінде) М.Әуезов атындағы ОҚУ- де біліктілігін арттырды.

Жоспардан тыс Тұрғанбекова М.М., Қуанбай Н.Р., Назарова А.С.(№7 хаттама 21.02.21ж. онлайн жүйесінде) Алматы экономикалық және статистика академиясы «AESA-TRAINING» оқу орталығында біліктілігін арттырды.

Біліктілікті арттырып келген оқытушылар Коштаева Г.Т., Мырзахмет Қ.Б., Алымова Б.Н., Тұрғанбекова М.М., Қуанбай Н.Р., Назарова А.С. Жайлаубаев Н.М., Колбоев Б.Р. есебі кафедра мәжілісінде тыңдалып, қорытынды шығарылды.

Оқытушылардың біліктілігін арттыру жұмысы туралы мәліметтер

Кафедра	ОПҚ саны	Біліктілігін жоғарылатқандар, барлығы	Оның ішінде											
			ФПК, ИПК	Тәжірибие жинақ.		Жоғары білім беру департаменті мәжіліс	Халықаралық семинарлар мен конференциялар	Шығармашылық демалыс		АҒК қызметіне ауысу	Докторантура	Сырттай аспирантура	УПЗ	ӘЕМ игеру курстары
				Барлығы	Оның ішінде 4 ай мен 1 жыл аралығында			3 айға дейін	6 айға дейін					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
АКТ	25	8	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Жоспар бойынша оқытушылардың нәтижесі төмендегі кестеде көрсетілген

№	Оқытушының А.Ж.Т.	Кафедра, оқытушының дәрежесі	Біліктілігін жоғарылатқан орны	Уақыты		Объектіні енгізу, қолданылу аймаға
				Біліктілігін жоғарлату	Енгізу қорытындылары	
1	Коштаева Г.Т.	аға оқытушы	М.Әуезов атын. ОҚУ	2 апта 11.01.- 22.01.2021ж.	-	Оқу жүйесінде орындалды
2	Мырзахмет Қ.Б.	оқытушы	М.Әуезов атын. ОҚУ	2 апта 11.01.- 22.01.2021ж.	-	Оқу жүйесінде орындалды
3	Алымова Б.Н.	оқытушы	М.Әуезов атын. ОҚУ	2 апта 11.01.- 22.01.2021ж.	-	Оқу жүйесінде орындалды
4	Жайлаубаев Н.М.	аға оқытушы	М.Әуезов атын. ОҚУ	2 апта 31.05.21- 11.06.2021ж.	-	Оқу жүйесінде орындалды
5	Колбоев Б.Р.	аға оқытушы	М.Әуезов атын. ОҚУ	2 апта 31.05.21- 11.06.2021ж.	-	Оқу жүйесінде орындалды

Жоспардан тыс оқытушылардың нәтижесі төмендегі кестеде көрсетілген

№	Оқытушының А.Ж.Т.	Кафедра, оқытушының дәрежесі	Біліктілігін жоғарылатқан орны	Уақыты		Объектіні енгізу, қолданылу аймаға
				Біліктілігін жоғарлату	Енгізу қорытындылары	
1	2	3	4	5	6	7
1	Тұрғанбекова М.М.	оқытушы	Алматы экономикалық және статистика академиясы “AESATRAINING” оқу орталығы	72 сағат 11.01.- 22.01.2021ж.	-	Оқу жүйесінде орындалды

1	2	3	4	5	6	7
2	Қуанбай Н.Р.	оқытушы	Алматы экономикалық және статистика академиясы “AESATRaining” оқу орталығы	72 сағат 11.01.- 22.01.2021ж.	-	Оқу жүйесінде орындалды
3	Назарова А.С.	оқытушы	Алматы экономикалық және статистика академиясы “AESATRaining” оқу орталығы	72 сағат 11.01.- 22.01.2021ж.	-	Оқу жүйесінде орындалды

21. Қорытындылар мен ұсыныстар

Кафедраның оқу-әдістемелік жұмысын қорыта келе келесідей ұсыныстар:

1. Виртуальды зертханалық жұмыстарды, бейне-дәрістерді дайындау жұмыстары арттырылсын.
2. Ғылыми-зерттеу жұмыстарының нәтижелерін оқу үрдістеріне енгізу жұмыстары арттырылсын.
3. Оқу үдерісіне жаңа және қолданыстағы технологиялар, әдістер, құралдар нысандарын енгізу, жетілдіру жөніндегі жұмыстар қолға алынсын.
4. Өзара сабаққа кіру бақылауына ұсыныс:

Кафедра оқытушылары оқыту барысында қазіргі заманғы білім технологиялары, инновациялық әдістерін көбірек қолдану керек. Сабақтарда жаңа технологияларды пайдалана отырып, сабаққа дайындалған слайдтар, видеолекциялар, аудиолекциялар, презентацияларды интерактивті тақтаны пайдаланып жеткізуге дайындау қажет. Кафедра мәжілісінде барлық сабақтың өтілуі талқыланып, олардың артықшылықтары мен кемшіліктеріне тоқталды. Жоспарланған сабақтар өз уақытында өтілді және сабақтардың пікірлері мен бағалары тиісті журналға тіркелді. Жалпы жоспарланған сабақтар өз деңгейіне жетіп, қазіргі заманғы білім технологиялары мен инновациялық әдістерін қолдану арқылы өтілді.

5. Кәсіби бағдар беру жұмыстарының мектептер оқушыларымен, колледж бітірушідерімен жүргізілетін бағдарламалары өзіндік ерекшелігі бар формада ұйымдастырылуын қарастыру;

6. Он-лайн режимдегі кәсіби бағдар беру жұмысының белгілі бір алгоритмін, стилін жасау және оны жалпы қолданысқа ендіруді жүйелеу.

8. 2020–2021 оқу жылы бойынша білім алушылардың ғылыми зерттеу жұмыстарының жоспарланған бағдарламалар толығымен орындалды, білім алушылардың ғылыми жұмыстарға, жобаларға, конференцияларға қатыстыру, білім алушылармен бірге мақала жіберу келесі оқу жылында жоспарға қойылсын.

9. Кәсіптік бағдар беру жұмыстары бойынша қортынды жасайтын болсақ, биылғы оқу жылына бекітілген мектептерде кәсіби бағдар беру жұмыстары жыл бойы онлайн және оффлайн режимде жүргізілі. Бітірушілердің білімге, ғылымға, болашақтың мамандығына қызығушылығын арттыратын слайдтар, жарнамалық ақпараттар, видеолар, университет білім алушыларының тыныс тіршілігі туралы біраз мәліметтер берілді.

10. Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар кафедрасының тәрбие жұмысының қорытындысы бойынша жоспарға сәйкес барлық мәдени іс-шаралар орындалды. Н. Назарбаевтың Болашаққа бағдар: “Рухани жаңғыру” аясында дайындалған іс-шаралар, мақалалар бұқаралық ақпарат құралдарына жарияланып, орындалған жұмыстар мен мақалалар университеттің сайтына және әлеуметтік желілерге жарияланды.

11. Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар кафедрасының тәрбие бөлімінің ұсыныстары:

- Білім алушылардың патриоттық сезімдерін ояту аясында азаматтық – патриоттық және құқықтық тәрбие беру жұмыстарын жүргізу арқылы дөңгелек үстелдерді өткізуді көбірек ұйымдастыру;

- Білім алушылардың діни мәдениеттілігін қалыптастыру, рухани– адамгершілік тәрбие беру аясында академиялық топтарда әңгімелер жүргізу;
- Салауатты өмір салтын қалыптастыру барысында спорттық іс-шаралар ұйымдастыру жұмысын арттыру;
- Мәдени–эстетикалық тәрбие және мерекелік іс-шаралар ұйымдастыру барысында білім алушылардың өнерлерін шыңдап, тәрбиелік іс шараларға қатысуға ынталандыру;

12. «Ақпараттық - коммуникациялық технологиялар» кафедрасының «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында «Бәсекелік қабілет», «Ұлттық бірегейлікті сақтау», «Прагматизм», «Білімнің салтанат құруы» басымдықтары бойынша, «Ұлы Даланың жеті қыры» мақалаларының мазмұндары барысында тәрбиелік іс-шаралар орындалып, БАҚ мақалалары жазылып және кафедра ұжымы «Өлкетану» саяхатын мақсат тұтып, киелі Сайрам жеріне барып қайтты. Сонымен қатар, университет және жоғары мектебіміздің әлеуметтік желілерінде жариялана отырып, көптеген қаралымдар мен лайктар жинады.


13.«Рухани жаңғыру» бағдарламасын қорытындылай келе, төмендегідей ұсыныстар:

- Ұлттаралық толеранттылықты, ынтымақтастықты жоғарылату барысында білім алушылар және оқытушы профессор құрамы арасында іс-шараларын көбірек ұйымдастыру;
- «Сананың ашықтығы» басымдығының талабына сәйкес алыс-жақын шетелдердің және Қазақстан Республикасының білім беру орындарында конференцияларға, ғылыми жобаларға, онлайн дәрістерге көбірек қатысу;
- Білім алушылар арасында түрлі ынталандыратын, Отанына деген патриоттық сезімдерін арттыратын пікір –сайыстар, дебаттар, дөңгелек үстелдер өткізу;

Кафедраның жылдық есебі жоғары мектеп кеңесі мәжілісінде тыңдалады және мақұлданады. Мәжілістің хаттама көшірмесімен деканатқа және АМЖД тапсырылады.

Кафедра меңгерушісі  Г.Т.Джусупбекова

«14» 06 2021 ж.

ЖМ деканы м.а  Е.Т.Шертаев

«11» 06 2021 ж.

“Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар” кафедрасының

2020/2021 оқу жылы бойынша
жылдық есебімен келісу парағы

АМЖД директоры

Наукенова А.С.
«14»  2021 ж.

ҚББО директоры

Абдуреев Ж.М.
«15»  2021 ж.

АҒД директоры

Назарбек Ұ.Б.
«15»  2021 ж.

ТІ және ЖСД директорының орынбасары

Айтимбаев М.Т.
«15»  2021 ж.